

دیوانگی یا سیاست؟

علی کردانی



برخلاف آنان که رئیس جمهور آمریکا را دلقک و نادان فرض می کنند؛ اما به نظر می آید که از یک تیم رسانه‌ای قدرتمند و پیش لحظه‌ای تبعیت دارد.

«هواپیماها به خانه بر می گردند، در حالی که برای ایران دست تکان می دهند». ادعای ترامپ و خبر فوری او: «هواپیماهای آمریکایی به سایت‌های هسته‌ای حمله کردند». «به نتانیاهو تبریک می گویم، ما به عنوان یک تیم کار کردیم و موفق شدیم». معنی آن اعلان موفقیت، همراه با یک روایت، اول گویی بین المللی ناب و تازا است.

«ایران به نابودی تأسیسات هسته‌ای‌اش از سوی ما واکنشی ضعیف نشان داده است»، «از ایران بابت اطلاع رسانی زود هنگامش تشکر می کنم که باعث شد هیچ کس کشته یا زخمی نشود». این دو جمله پس از حمله ایران به پایگاه‌های آمریکا بوده است. بازهم ادعای ترامپ در شبکه اجتماعی‌اش: «ایران هرگز تأسیسات هسته‌ای خود را بازسازی نخواهد کرد».

برخلاف آنان که رئیس جمهور آمریکا را دلقک و نادان فرض می کنند؛ اما به نظر می آید که از یک تیم رسانه‌ای قدرتمند و پیش لحظه‌ای تبعیت دارد. به این جمله او توجه کنید: «از اسرائیل راضی نیستیم، آن‌ها دیروز بیش از اندازه تلافی کردند که لازم نبود». در برخی موارد دیگر نیز توییت‌های ضد و نقیض ارائه می دهد. این پارادوکس‌های تویییتی تعمدی است، به نوعی که گیجی و عدم دریافت را مخابره کنی تا کسی نتواند بازی خوانی و تحلیل درستی از حرکات آمریکا و اسرائیل داشته باشد. گاهی مؤدبانه، گاهی تهدیدآمیز، گاهی راست، گاهی دروغ، گاهی تند و گاهی رنوف؛ تمام این موارد گواه بر یک استراتژی آمرانه و عمادانه است.

با اندک دقتی معلوم می شود که روایت اول‌های خوبی رقص می زند و در برخی موارد، اصل خبر را درست و زودتر اطلاع می دهد؛ هر چند که مبالغه گویی و موج سواری رسانه‌ای جذاب و به جایی داشت. رفتار رسانه‌ای ترامپ سبب می شود که اروپاییان و حتی برخی از گروه‌های مردمی داخلی و خارجی، به تویییت‌ها و گفته‌های او توجه کنند.

امروز تنها میدان مطرح نیست. اگر نگوییم رسانه ۹۰ درصد کار را به عهده گرفته، حداقل نیمی از جنگ‌ها و فهم میدان، از طریق روایت‌های رسانه‌ای مطرح می شود. هر کس قدرت رسانه‌ای، روایت اولی، تحلیل گویی و ادبیات ملی و بین المللی به موقع و خوبی داشته باشد، پیروز میدان خواهد شد.

سیاستمداران عالی رتبه ایران نیز، با حضور رسانه‌ای فعال، پیش لحظه، پستار و پدادر کنش جوانه، می توانند فاتح روایات اول و در نهایت فاتح میدان شوند.

وزیر جهاد کشاورزی:

اوقاف پیشران حمایت
از دانش بنیان‌ها با هدف
توسعه اقتصادی است

وزیر جهاد کشاورزی، گفت: سازمان اوقاف با توجه به فعالیت و بهره‌مندی از فناوری روز دنیا در عرصه حمایت از شرکت‌های دانش بنیان با هدف ایجاد اشتغال و رفع مشکلات اقتصادی، پیشران توسعه فعالیت‌های اقتصادی
▲ صفحه ۴

رئیس جمهور:

ادامه همکاری با آژانس
مشروط به اصلاح رفتارهای
دوگانه در قبال ایران است

رئیس جمهور با اشاره به سابقه همکاری‌های گسترده و مبتنی بر اصول میان جمهوری اسلامی ایران و آژانس گفت: ادامه این همکاری‌ها، مشروط به اصلاح رفتارهای دوگانه در قبال پرونده هسته‌ای ایران است.

▲ صفحه ۲

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر اصلاح ساختار مدیریت:

نمی توان با مدیریت کلنگی بنای بلند ساخت

نمی‌کند. نگاه همه کوتاه مدت و بقا محور است. وی تصریح کرد: انتظار از صنعت سیمان، تنها تأمین مصالح ساختمانی نیست، بلکه ایفای نقش پیش‌تازانه در سیاست‌های کلان، به ویژه در حوزه بهره‌وری انرژی، سلامت نیروی کار
▲ صفحه ۴

وزیر امور خارجه ایران
پیش شرط‌های ایران
را برای مذاکره تشریح کرد:تهران زیر سایه
تهدید گفت و گو
نمی کند

عضو هیات رئیسه مجلس:

آسیب زدن به انسجام ملی
خیانت است

رئیس اتحادیه کشوری کسب و کارهای مجازی:

کسب و کارهای دیجیتال نیازمند برنامه
مدون برای زمان بروز بحران هستند

رئیس اتحادیه کشوری کسب و کارهای مجازی با بیان اینکه بحث‌های زیرساختی کسب و کارهای دیجیتال به نرم افزارهای خاصی وابسته است که از سوی دیگر کشورها عرضه شده و در سراسر جهان مورد استفاده قرار می گیرد، خاطر نشان کرد: هرگونه فعالیت توسعه‌ای و برطرف کردن باگ‌ها در کسب و کارهای دیجیتال نیازمند دسترسی به اینترنت بین الملل است. وی گفت: خواسته کسب و کارهای اینترنتی این است که برنامه ریزی مناسبی برای اقتصاد دیجیتال در شرایط بحران صورت گیرد تا این کسب و کارها بتوانند این وضعیت را با آسیب کمتر و پایداری بیشتری کنند.

وزیر نفت:

تجاوز به تولیدکنندگان انرژی نقض قوانین
بین الملل و تهدید ثبات جهانی استرئیس فراکسیون زنان و خانواده مجلس مطرح کرد؛
خانواده کشی علمی؛ پروژه شوم رژیم صهیونی

بهار- رئیس فراکسیون زنان و خانواده مجلس، خانواده کشی علمی را پروژه شوم رژیم صهیونی دانست و تأکید کرد که ترور خانواده، پایان راه نیست بلکه آغاز جهش علمی است.

به گزارش بهار، فاطمه محمدیگی رئیس فراکسیون زنان و خانواده مجلس در گفت و گو با خانه ملت در واکنش به اقدامات رژیم صهیونیستی در هدف قرار دادن نخبگان علمی و خانواده‌های آنان، تأکید کرد: این رژیم منحوس، نه فقط در پی حذف یک دانشمند، بلکه به دنبال از بین بردن مسیر علم، فناوری و آینده سازی در ایران اسلامی است و با ایجاد ترس و وحشت در میان خانواده‌ها، می خواهند ریشه علم، اراده و استقلال را در کشور ما بخشکانند. محمدیگی یادآور شد: اگر رژیم صهیونیستی صرفاً قصد حذف یک دانشمند را داشت، هدف گیری فردی انجام می داد اما اقدام به ترور خانواده دانشمندان نشان دهنده یک هدف بزرگ تر و شوم تر است؛ آن‌ها می خواهند کاری کنند که هیچ پدر و مادری جرأت نکنند فرزندش را به راه علم، دانش، فناوری و جهاد علمی سوق دهد و این، یک پروژه نسل کشی خاموش و تدریجی است. وی با تأکید بر روحیه مقاومت ملت ایران، افزود: ما ملتی هستیم که

نوبت اول

فراخوان مناقصه عمومی

توجه: اعلام آمادگی جهت شرکت در این مناقصه صرفاً بصورت الکترونیکی (توکن) و از طریق سامانه ستاد به نشانی www.setadiran.ir می باشد.

مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره م ۴/۱۳/۷ مربوط به مرمت و بهسازی جاده و محوطه به همراه آماده سازی تاسیسات جانبی نصب تلمبه درون جاهی جهت چاه اهواز

الف- شرح مختصر خدمات: این پروژه از نوع مناقصات PC (خرید نصب و اجرا) بوده و شامل دو بخش می باشد. بخش اول مرمت و بهسازی جاده و محوطه چاه و بخش دوم آماده سازی تاسیسات جانبی جهت نصب تلمبه درون جاهی می باشد. لازم بذکر است شرح خدمات مزبور بطور کلی شامل عملیات تخریب، تسطیح و گلاژ، عملیات خاکریزی، اجرای شن مخلوط سامانه ستاد و به نشانی www.setadiran.ir مراجعه نمایند تا ارزیابی‌های لازم وفق آیین‌نامه اجرایی بند م ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات (لرزیایی ساده) بر روی مدارک ارسالی مناقصه گران به عمل آید.

* مهلت اعلام آمادگی: بصورت الکترونیکی (غیر حضوری) و از ساعت ۸:۰۰ تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۷ لغایت ساعت ۱۹:۰۰ تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۸

زمان تحویل و گشایش پیشنهادهای: مناقضیان مکلفند پیشنهادهای خود را حداکثر تا ساعت ۱۲:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۳ یا بصورت الکترونیکی و از طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمناً پیشنهادات در ساعت ۸:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۸ گشایش و قرارت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه گران با معرفی نامه و کارت شناسایی معتبر بلامانع است. همچنین مناقصه گران می بایست ضمن بارگذاری الکترونیکی تصویر تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار در سامانه تا ساعت ۱۲:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۳ اصل تضمین مذکور را به صورت فیزیکی به کمیسیون مناقصات شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در آدرس: اهواز- کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگیان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان سابق طرح‌های راه و ساختمان تسلیم نمایند.

همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکتها در همه مراحل لازم و ضروری می باشد.

تذکر: حسب مورد ارائه یک نسخه اصلی از اساسنامه شرکتها، آگهی تاسیس، آخرین تغییرات ثبتی و هرگونه گواهی مبنی بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهی الزامی می باشد.

WWW.NISOC.IR http://lets.mporg.ir

امور حقوقی و قراردادهای - شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

شناسه آگهی: ۱۹۶۰۷۳۰



هم نفس با تولید، هم قدم با توسعه

سی و چهارمین سالروز تاسیس بانک توسعه صادرات ایران گرامی باد.



www.edbi.ir | edbi_bank | exim_bank

خبر

عضو هیات رئیسه مجلس: آسیب زدن به انسجام ملی خیانت است

عضو هیات رئیسه مجلس تاکید کرد: وظیفه شرعی، عقلی و میهنی همه، حفظ انسجام است لذا آسیب زدن به این انسجام خیانت است. ایسنا- علیرضا سلیمی، با تاکید بر لزوم حفظ انسجام و وحدت ملی، گفت: وحدت و اتحاد شکل گرفته بین مردم، شبیهی یک معجزه است. مردم ایران بار دیگر نشان دادند که در بزنگاه‌ها، در صحنه حضور دارند. مردم با هوشیاری مثال‌زدنی توطئه چندلایه علیه کشور ا ختنی کردند.

وی با اشاره به جنگ ۱۲ روزه، گفت: دشمنان فقط به دنبال حمله نظامی و غافلگیرانه نبودند بلکه آن‌ها عملیات ترکیبی و چندلایه علیه کشور طراحی کرده بودند؛ عملیاتی که دشمنان از سال‌ها پیش برای اجرای آن برنامه‌ریزی داشته و ماه‌ها برای حمله به برخی از مناطق ایران تمرین کرده بودند.

نماینده تهران در مجلس توضیح داد: تصور دشمن این بود که با حمله به برخی از ارکان، می‌توانند اغتشاشات را در داخل کشور رقم زده و با مدیدن در آتش اغتشاشات، فعال‌سازی گروه‌های شبه‌نظامی آموزش دیده و ایجاد زنجیرهای از بمب‌گذاری‌ها، هرچومرچ رقم زده و با کشتار وسیع مردم، به اهداف خود برسند اما مردم با هوشیاری و دقت، مساله را کشف و مشت آن‌ها را باز کردند و اجازه خوندنمای به آن‌ها ندادند.

وی با بیان اینکه «دشمنان به دنبال تجزیه ایران بودند»، افزود: حضور پررنگ و یکپارچه مردم با همه سلیقه‌ها و دیدگاه‌ها، نشان داد که مردم ایران بسیار جلوتر از دیگران فکرمی‌کنند.

سلیمی با تاکید بر اینکه «باید انسجام ملی را حفظ کرد»، گفت: برخی از مسئولان مراقب باشند که مواضع آن‌ها باعث نا احوالی مردم نشود. در این چند روز عده‌ای خواستند که با مواضع‌شان، عده‌ای را در خارج از کشور راضی کنند اما باید مراقب بود که مردم در داخل کشور نا احت نشوند.

این عضو هیات رئیسه مجلس خاطر نشان کرد: باید تلاش مضاعفی برای رفع مشکلات مردم صورت گیرد؛ به مردم بهادار شده و آن‌ها به حاشیه نروند. باید با مردم صحبت کرد و آن‌ها را در جریان مسائل قرار داد. همچنین از طرح مسائلی که باعث رنجش مردم می‌شود، پرهیز کرد.

وی یادآور شد: هر زمان که کشور در شرایط سخت قرار می‌گرفت، امام (ره) و رهبری مسائل را با مردم در میان می‌گذاشتند، مسئولان نیز مسائل را با مردم مطرح کنند چون آن‌ها وقتی متوجه اشکالی شوند، برای رفع مشکلات استین بالا می‌زنند. باید سبک مدیریت امام (ره) و رهبری الگوی همه مدیران و مسئولان کشور باشد. سلیمی اضافه کرد: همچنین باید از ظرفیت عظیم مردم بهره گرفت؛ دولت نیز آرام آرام اقتصاد را به مردم واگذار کند. دیگر اقتصاد دولتی و شبه دولتی کافی است و باید اجازه داده شود که مردم، بازار و اقتصاد را مدیریت کنند. البته نظارت جدی دولت وجود دارد. داشته باشند اما اقتصاد را واگذار کنند.

سخنگوی وزارت خارجه در واکنش به تحریم گزارش گروه ویژه حقوق بشر در فلسطین؛ حقیقت را نمی توان با تحریم سرکوب کرد

سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به تحریم گزارش ششگر ویژه حقوق بشر در فلسطین از سوی آمریکا، ضمن اعلام حمایت از وی تأکید کرد: گزارش ششگر وضعیت حقوق بشر در فلسطین اشغالی، به‌خاطر بیان حقیقت و ایستادگی در برابر نسل‌کشی، اشغالگری و آپارتاید تحریم شده و در معرض قلدری قرار می‌گیرد اما حقیقت را نمی‌توان با تحریم سرکوب کرد.

«اسماعیل بقالی» سخنگوی وزارت امور خارجه در شبکه ایکس و در حمایت از گزارش ششگر ویژه حقوق بشر در فلسطین نوشت: حقیقت را نمی‌توان با تحریم سرکوب کرد. خانم «فرنچسکا آلبانیز»، گزارشگر وضعیت حقوق بشر در فلسطین اشغالی، به‌خاطر بیان حقیقت و ایستادگی در برابر نسل‌کشی، اشغالگری و آپارتاید تحریم شده و در معرض قلدری قرار می‌گیرد. بقالی با اشاره به اینکه هم‌زمان با این تحریم نتانیاهو که یک جنایتکار جنگی تحت تعقیب دیوان بین‌المللی کیفری است در واشنگتن مورد استقبال قرار می‌گیرد؛ تصریح کرد: شما در حال نمایش نفاقِ عربان و تمام‌عیار هستی‌ودنیادار تماشایی‌کنند.

معاون اجرایی رئیس جمهور: ادعای دروغین رژیم صهیونیستی درباره پرهیز از هدف گیری غیر نظامیان نقض شد

معاون اجرایی رئیس جمهور گفت: ادعای دروغین رژیم صهیونیستی درباره پرهیز از هدف گیری غیر نظامیان با شهادت صدها ایرانی‌ای که شهید شدند و محمدجعفر قائم‌پناه در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «رژیم صهیونیستی در حالی به دروغ گفت که هدفش در جنگ تحمیلی مردم غیر نظامیان نیستند که نزدیک به ۱۰۰۰ نفر از هموطنان، عمدتاً خانواده‌ها، زنان، کودکان و دانشگاهیان را به شهادت رساند. سیاست از همه کسانی که نمی‌گذارند این جنایت و خون‌های بناحق ریخته‌شده فراموش شود.»

عضو هیات رئیسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس ادعای کمیته اطلاعات و امنیت پارلمان انگلیس مبنی بر تلاش مخفیانه و مخرب ایران برای تضعیف انگلیس را سرپوش گذاشتن بر اقدامات خلاف قوعد بین‌الملل آمریکا و رژیم صهیونیستی دانست و گفت: این اقدامات در راستای پروژه ایران‌هراسی انجام می‌شود و قطعاً هیچ تأثیری در راه پیشرفت

بهار- رئیس جمهور با اشاره به سابقه همکاری‌های گسترده و مبتنی بر اصول میان جمهوری اسلامی ایران و آژانس در سال‌های گذشته، گفت: ادامه این همکاری‌ها، مشروط به اصلاح رفتارهای دوگانه در قبال پرونده هسته‌ای ایران است. تکرار هر گونه تجاوزی نیز، با پاسخی قاطع تر و پشیمان‌کننده‌تر مواجه خواهد شد.

به گزارش بهار از ایسنا، مسعود پزشکیان و آنتونیو گوستارئیس شورای اروپا، در تماسی تلفنی درباره آخرین تحولات بین‌المللی، به‌ویژه جنگ تحمیلی ۱۲ روزه علیه ایران و نیز چشم‌انداز روابط میان جمهوری اسلامی ایران و اتحادیه اروپا به گفت‌وگو پرداختند.

رئیس جمهور در این تماس، ضمن تبیین مواضع اصولی دولت جمهوری اسلامی ایران در مسیر تعامل سازنده و گفت‌وگوی مؤثر با جهان، بر پایبندی تهران به صلح، ثبات و امنیت منطقه‌ای و بین‌المللی، به‌ویژه در دوره جدید تأکید کرد.

پزشکیان با تشریح اقدامات جنایت‌بار رژیم صهیونیستی و نقش مخرب این رژیم در برهم زدن صلح و امنیت جهانی، تصریح کرد: کشور ما در شرایطی هدف تجاوز رژیم صهیونیستی و آمریکا قرار گرفت که در مسیر گفت‌وگو و مذاکره قرار داشت و هنگامی که با پاسخ قاطع جمهوری اسلامی ایران مواجه شدند، ناگزیر به درخواست آتش‌بس شدند. بی‌تردید رژیم صهیونیستی بدون هماهنگی و اجازه آمریکا

کشورمان نخواهدداشت.

بهنام سعیدی گفت: اقدامات انگلیس در طول سال‌های پس از انقلاب گواه این است که این کشور هیچ‌گاه نگاه مثبت و سازنده نسبت به کشورمان نداشته است. مطرح کردن این اظهارات پس از جنایت رژیم صهیونیستی و آمریکا به خاک کشورمان که قطعاً سه کشور اروپایی انگلیس، آلمان و فرانسه نیز در آن نقش داشته

رئیس جمهور در گفت‌وگوی تلفنی با رئیس شورای اروپا: ادامه همکاری با آژانس مشروط به اصلاح رفتارهای دوگانه در قبال ایران است



توان انجام چنین اقدامی رانداشت. رئیس جمهور در ادامه در پاسخ به ابراز نگرانی رئیس شورای اروپا درباره توقف همکاری ایران با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، بر پایبندی جمهوری اسلامی ایران به اصول گفت‌وگو، دیپلماسی، احترام متقابل و چارچوب‌های حقوق بین‌الملل تأکید کرد و موصوبه اخیر مجلس شورای اسلامی را واکنشی به رفتارهای جانبدارانه و غیرحرفه‌ای مدیر کل آژانس انرژی اتمی دانست.

پزشکیان افزود: عدم رعایت اصل بی‌طرفی در ارائه گزارش‌ها، چشم‌پوشی از حمله آشکار به تأسیسات هسته‌ای کشورمان و سکوت

وزیر امور خارجه ایران پیش شرط‌های ایران را برای مذاکره تشریح کرد: تهران زیر سایه تهدید گفت و گونمی کند

حمله آمریکا به ایران این مذاکرات مشروط به تغییر رفتار آمریکا است. عراقچی در مصاحبه با روزنامه لوموند فرانسه گفت: «دیپلماسی مسیری دوطرفه است، و این ایالات متحده بود که روند مذاکرات را قطع کرد و به سوی حمله نظامی رفت. بنابراین، ضروری است که مسئولیت اشتباهات پذیرفته شود و نشانه‌ای روشن از تغییر رفتار مشاهده گردد. باید تضمین شود که در آینده، در جریان مذاکرات، ایالات متحده حمله نظامی انجام ندهد.»
دو روز قبل از انتشار این مصاحبه، عراقچی در یادداشت خود در روزنامه فایننشیال تایمز با بیان اینکه «عده‌اول آمریکا که از سوی رئیس جمهور ترامپ مطرح شد، در عمل به‌اول اسرائیل تحریف شده است» نوشته بود: «مسیر دستیابی به صلح مستلزم آن است که تصمیم‌گیران آمریکایی به این درک برسند که تنها راه پایدار، گفت‌وگوی محترمانه است نه زورگویی بی‌محابطه انتخاب نهایی با آمریکا است؛ ایالات متحده سرانجام مسیر دیپلماسی را برمی‌گزیند؟ یا همچنان در گیرجنگی خواهد ماند که متعلق به دیگری است؟»

عراقچی در این یادداشت تأکید کرد: «گفت‌وگویی که در فضای تهدید دنبال نشود، هرگز اصیل و واقعی نخواهد بود. برای آنکه دیپلماسی به موفقیت برسد، باید بر پایه احترام متقابل بنا شود و منافع دوطرف را تضمین کند.»

مهم‌ترین بخش این مصاحبه که مورد توجه رسانه‌ها قرار گرفته‌است، پاسخ عراقچی به احتمال فعال کردن مکانیسم حل اختلاف برجام (مشهور به مکانیسم استنبطیک یا ماشه) است که می‌تواند با جاع پرورنده ایران به شورای امنیت تا پیش از ۲۶ مهر امسال باعث احیای ۶ قطعنامه تعلیق شده تحریمی علیه ایران شود که سال ۲۰۱۵ بر اساس قطعنامه ۲۲۳۱ تعلیق شده‌بود. عراقچی تهدید به فعال کردن مکانیسم ماشه را به مثابه اعلام جنگ به ایران توصیف کرده‌است. عراقچی در مصاحبه با لوموند گفته‌است: «ما نقش سازنده سه کشور اروپایی (فرانسه، آلمان و بریتانیا- موسوم به E۳) در احیای برجام حمایت‌می‌کنیم، به‌شرط

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی: بنیه دفاعی ما تقویت شده و باز هم تقویت می‌شود

از ظرفیت‌هایی که در کشور وجود دارد، برای تقویت بنیه دفاعی استفاده کند. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی ادامه داد: در حوز به‌بازبینی‌ها و بازنگری در ساختارهای امنیتی کشور هم‌همین اتفاق خواهد افتاد و به عنوان یک جریان ساری و جاری استمرار خواهد داشت، نه فقط ما همه دنیا هم همین کار را می‌کنند.

احمدی درباره این که تصور دشمنان این بود که اگر یک حمله خارجی به کشور صورت بگیرد، مردم به خیابان‌هامی آیند و همراهی می‌کنند. ولی مردم در برابر دشمن خارجی متحد شدند؛ برای حفظ این همدلی مسئولین باید چه کاری انجام دهند، عنوان کرد: ما در همه مقاطع حضور مردم را الحمدلله در کنار نظام و پشت سر رهبر انقلاب شاهد بوده‌ایم. ولی حقیقتاً در این ۱۲ روز، مردم کار اعجاب‌گو نه‌ای کردند. وی با اشاره به این که دشمن محاسباتش غلط بود و یکی از محورهایی که موجب شده به ایران تهاجم کند، همین بود که فکر می‌کرد می‌تواند از نارضایتی‌ها، نگرانی‌ها و انتقاداتی در بخشی از مردم ما وجود دارد، استفاده کند، اظهار داشت: نگرانی‌ها و انتقادهایی وجود دارد که بخشی از آن‌ها واقعاً به جا و درست است، البته این نگرانی‌ها یک روزه خلق نشده‌و در طول این سی و اندی سال به‌هر حال نگرانی‌هایی ایجاد شده‌بود؛ اما الحمدلله پیوستگی، حضور مردم و تبعیت مردم موجب شد که اصلاً آن خواب آشفته دشمن تعبیر نشود و به‌هم بخورد.

ادامه سناریو ایران‌هراسی غرب با اتهام‌زنی امنیتی پارلمان انگلیس

اند به نوعی سرپوش گذاشتن بر اقدامات خلاف قواعد بین‌الملل این کشورهاست. وی ادامه داد: امروز مدعیان حقوق بشر با اقدامات جنایتکارانه در غزه و لبنان دستشان به خون صدها هزار انسان بی‌گناه آلوده است لذا با مطرح کردن این ادعاها قصد دارند تا افکار عمومی را از جنایات خود منحرف کنند.

سال‌های گذشته، تصریح کرد: ادامه این همکاری‌ها، مشروط به اصلاح رفتارهای دوگانه در قبال پرونده هسته‌ای ایران است. تکرار هر گونه تجاوزی نیز، با پاسخی قاطع تر و پشیمان‌کننده‌تر مواجه خواهد شد. پزشکیان ضمن قدر دانی از تلاش‌های رئیس شورای اروپا در مسیر تقویت دیپلماسی و تعامل سازنده، بر آمادگی جمهوری اسلامی ایران برای گسترش روابط و حل‌وفصل مسائل فی‌مابین با اتحادیه اروپا از طریق گفت‌وگو‌های سازنده و محترمانه تأکید کرد.

در این گفت‌وگوی تلفنی، آنتونیو گوستا نیز با اشاره به تمایل اتحادیه اروپا به یافتن راه‌حل‌های دیپلماتیک برای حل مسائل موجود و گسترش همکاری با جمهوری اسلامی ایران، گفت: با جناب‌عالی کاملاً موافقم که سازمان‌های بین‌المللی باید از هر گونه استاندارد دوگانه اجتناب کنند. اتحادیه اروپا احترام عمیقی برای تاریخ، تمدن و فرهنگ ملت ایران قائل است و آمادگی کامل برای گفت‌وگو و همکاری دارد.

رئیس شورای اروپا همچنین با ابراز تسلیت صمیمانه شهادت جمعی از هموطنان ایرانی در پی حملات اخیر رژیم صهیونیستی، گفت: اتحادیه اروپا همچنین نقض حقوق بشر از سوی اسرائیل در غزه را محکوم می‌کند و بر لزوم توقف جنگ، ارسال کمک‌های بشردوستانه و حمایت مؤثر از مردم فلسطین تأکید دارد.

آن که از اقدامات تحریک‌آمیز و غیرسازنده مانند تهدید به استفاده از مکانیسم استنبط خودداری کنند؛ اقدامی که از نگاه ما، معادل یک حمله نظامی خواهد بود. از دیدگاه ایران، چنین اقدامی به معنای پایان نقش فرانسه و اروپا در پرونده برنامه هسته‌ای صلح‌آمیز ایران خواهد بود.»

بر اساس گزارش‌ها ایران به سه کشور اروپایی اطلاع داده‌است که در صورت فعال‌سازی مکانیسم ماشه ایران پیمان عدم اشاعه (NPT) را ترک می‌کند. با این حال وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران تأکیدی می‌کند که ایران هنوز تصمیمی برای ترک این معاهده نگرفته‌است. عراقچی می‌گوید: «ما هنوز چنین قصدی نداریم. حتی در شرایط دشوار تحریم‌ها، ترور دانشمندانمان و عملیات خرابکارانه، نشان داده‌ایم که به پیمان NPT پایبند هستیم. افزون بر این، ما معتمدیم که رعایت مفاد این معاهده نباید یک سوئیچ باشد.»

وزیر خارجه ایران نقش آفرینی اروپا را در پرونده هسته‌ای ایران به‌رعایت بی‌طرفی و محکوم کردن حمله اسرائیل به ایران مشروط کرده‌است. عراقچی در مصاحبه با لوموند گفت: «تهدید به تحریم به دیپلماسی کمکی نمی‌کند؛ اگر اروپا واقعاً می‌خواهد نقش محوری ایفا کند، باید استقلال و بی‌طرفی خود را نشان دهد. یکی از نشانه‌های این بی‌طرفی، محکوم کردن تجاوز اسرائیل و حمله آمریکا به تأسیسات ایران است – کاری که فرانسه تاکنون انجام نداده‌است. در چنین شرایطی، چگونه می‌توان از ایران انتظار داشت که به قوا عداوتی بین‌المللی پایبند باشد؟»

به نظر می‌رسد که جمهوری اسلامی ایران بر این نکته تأکید دارد که تنها در صورتی حاضر به بازگشت به میز مذاکره است که تهدیدهای طرف‌های غربی قطع شود. ایران اعلام کرده‌است که واشنگتن باید تضمین دهد که دیگر اقدام نظامی علیه ایران انجام نخواهد داد و اروپایی‌هانیز باید از تهدید به استفاده از مکانیسم ماشه دست بردارند، تا امکان مذاکره میان ایران و طرف‌های غربی ایجاد شود.

خبر

عضو فراکسیون انقلاب اسلامی مجلس: خطای مجدد ترامپ مساوی با ر سال تابوت متعفن افسران آمریکایی به واشنگتن دی‌سی است

عضو فراکسیون انقلاب اسلامی مجلس: ترامپ بداند آنهایی که قصد داشتند ریشه ملت ایران را خشک کنند، اکنون در گورستان‌های آمریکادفن شده‌اند.

بهار- سیدعلی یزدی خواه در گفت‌وگو با خانه ملت در واکنش به اظهارات تهدید آمیز رئیس جمهور ایالات متحده آمریکا مبنی بر اینکه امیدوارم مجبور نشویم دوباره به ایران حمله کنیم، گفت: دوران ریاست جمهوری اخیر ترامپ و همچنین ماه گذشته ثابت کرده که وی دارای ثبات عقلی نیست و صرفاً یک دلکف تمام عیار است. عضو فراکسیون انقلاب اسلامی مجلس شورای اسلامی در این زمینه، اظهار کرد: مقامات آمریکایی باید پاسخ دهند کدام اظهار نظر ترامپ در خصوص او کراین، غزه، کانال پاناما، گرین‌لندو غیره محقق شده که اکنون بخواهد حرف‌هایش در مورد ایران اسلامی را عملیاتی کند.

وی خطاب به ترامپ، تصریح کرد: چنین اظهار نظرهایی قبلاً از سوی ریگان، کارتر و بوش پدر مطرح شد اما اکنون آنها در زباله‌دان تاریخ هستند؛ همه آنها قصد داشتند ریشه ملت ایران را خشک کنند اما اکنون همگی در گورستان‌های آمریکادفن شده‌اند.

نماینده مردم تهران، شمیرانات، ری، اسلامشهر و پردیس در مجلس دوازدهم با اشاره به اینکه ایرانیان از جمله بر جسته‌ترین ملت‌ها و فاخر ترین تمدن در دنیا محسوب می‌شوند، ادامه داد: بنابراین ترامپ باید بداند اگر خطای صورت بگیرد، انحطاط درنگ نخواهیم کرد زیرا برمانتظر هستیم کار نیمه تمام خودمان را تمام کنیم و هزاران تابوت اجساد متعفن سربازان و افسران آمریکایی را به‌واشنگتن دی‌سی ارسال کنیم. عضو فراکسیون انقلاب اسلامی مجلس با اشاره به اینکه ایرانیان برای نظرات رییس جمهور دمد می‌مزاج آمریکا پیشیزی ارزش قائل نیستند، بیان کرد: آمریکایی‌ها بداندند هر ضربه کوچک آنها در این مرحله با حملات ویرانگر ایران روبرو خواهد شد. یزدی خواه با اشاره به اینکه پرچم ایران اسلامی سربلند در آسمان‌ها به اهتزاز درآمده است، خاطر نشان کرد: بدون شک چنین یاهه گویی با فقه‌پدر در ادعای کنگره آمریکا و مقامات رژیم جعلی صهیونیستی می‌خورد و مصرف داخلی دارد.

واکنش ظریف به تحریم گزارشگر ویژه حقوق بشر سازمان ملل توسط آمریکا

وزیر امور خارجه پیشین کشورمان به تحریم گزارشگر ویژه حقوق بشر سازمان ملل متحد از سوی آمریکا واکنش نشان داد.

محمود جواد ظریف، وزیر امور خارجه پیشین کشورمان در واکنش به تحریم گزارشگر ویژه حقوق بشر سازمان ملل متحد در فلسطین اشغالی از سوی آمریکا، در حساب ایکس خود نوشت: در اثبات بی‌پایگی اتهامات آمریکا، این کشور رهبر القاعده سوریه را از فهرست تروریستی خود حذف کرد و هم‌زمان گزارشگر ویژه حقوق بشر ملل متحد را تحریم کرد. در ست مثل سال ۱۹۸۴، که ایالات متحده صدام را از فهرست ترور و بیسم حذف و ایران را به آن اضافه کرد. وزیر امور خارجه پیشین کشورمان در پایان پیام خود از برچسب «صلح‌نویل برای آلبانز» استفاده کرد.

عضو کمیسیون صنایع مجلس: وحدت و انسجام ملی از ابزارهای مهم برای مقابله با جنگ ترکیبی است

نماینده مردم جلفا در مجلس اظهار کرد: وحدت و انسجام ملی از ابزارهای مهم برای مقابله با جنگ ترکیبی است لذا باید انسجام ملی به یک فرهنگ نهادینه تبدیل شود نه صرفاً یک واکنش مقطعی باشد.

بهار- عزت‌الله حبیب‌زاده اظهار کرد: انسجام ملی ستون فقرات امنیت کشور و سد محکمی در برابر تهدیدات و آسیب‌هاست. مردم ایران در طول جنگ ۱۲ روزه با نشان دادن وحدت و همدلی بی‌نظیر، این پیام را به دشمنان دادند که خود را مقابل هر گونه تهدیدی، منسجم‌تر و یکپارچه‌تر از همیشه هستند. وی یکی از اهداف اصلی رژیم صهیونیستی را برهم زدن همبستگی ملی عنوان و اظهار کرد: دشمنان به‌خوبی می‌دانند که انسجام ملت ایران مهم‌ترین سد دفاعی در برابر پروژه‌های چندلایه امنیتی، اطلاعاتی و رسانه‌ای آن‌هاست. در چنین شرایطی باید با افزایش مشارکت مردم در عرصه‌های مختلف، تقویت گفت‌وگو با مردم، شفاف‌سازی در تصمیم‌گیری‌ها و اعتمادسازی مستمر، این انسجام را تحکیم کرد. حبیب‌زاده با تأکید بر اینکه حفظ انسجام ملی ضروری است، گفت: باید در شرایط فعلی، صادقانه با مردم گفت‌وگو کرد و مسائل را با آن‌ها در میان بگذاریم. انسجام ملی یک سرمایه با ارزش است که نباید با بی‌تدبیری در دقایق به آن آسیب زد لذا مراقبت از انسجام و وحدت ملی، وظیفه همه‌ماست. وی در پایان تأکید کرد: دشمنان با شکست در جنگ ۱۲ روزه، سراغ جنگ روانی، رسانه‌ای و تفرقه‌افکنی رفته‌اند. در این شرایط وحدت و انسجام ملی از ابزارهای مهم برای مقابله با این مرحله از جنگ ترکیبی است. انسجام ملی باید به یک فرهنگ نهادینه تبدیل شود، نه صرفاً یک واکنش مقطعی باشد.

در نشست مدیر عامل شرکت سرمایه گذاری تجاری شهرستان بامدرعامل بانک تجارت مطرح شد:

افزایش بهره‌وری و خلق ارزش افزوده برای ذینفعان

نشست مشترک شرکت سرمایه گذاری تجاری شهرستان و بانک تجارت به منظور تعامل و همکاری دوسویه با حضور دکتر افشار باز یار مدیر عامل شرکت شستنان و دکتر هادی اخلاقی مدیر عامل بانک تجارت و جمعی از معاونین و مدیران دو مجموعه برگزار شد. در این نشست، موضوعات مربوط به آخرین اقدامات شرکت شستنان در پیشبرد پروژه‌ها، افزایش تنوع بخشی درآمدی، بر آورد هزینه‌های مالی و رسیدن به ثبات مالی و ارتقا بهره‌وری و خلق ارزش افزوده برای ذینفعان به منظور همکاری مشترک با بانک تجارت مورد بحث و گفت و گو قرار گرفت.

اعطای بیش از ۲۰۱میلیارد ریال تسهیلات به آسیب دیدگان حوادث طبیعی توسط بانک مسکن در سال جاری

بانک مسکن از ابتدای سال ۱۴۰۴ تا تاریخ دهم تیر ماه، با هدف حمایت از هموطنان آسیب دیده و در راستای ایفای مسئولیت اجتماعی خود، ۴۱۰ فقره تسهیلات به ارزش بیش از ۲۰۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال به آسیب دیدگان حوادثی نظیر سیل، زلزله و دیگر بلایای طبیعی اختصاص داده است.

این تسهیلات در استان‌های گهگیلویه و بویراحمد، فارس، کرمان، هرمزگان، خراسان جنوبی، لرستان، یزد و خوزستان پرداخت شده است.

طی سال جاری، بیشترین تعداد تسهیلات حوادث غیر مترتبیه توسط بانک مسکن در استان‌های گهگیلویه و بویراحمد، فارس و هرمزگان پرداخت شده است. شایان ذکر است، مبلغ تسهیلات پرداختی برای جبران خسارات وارده به هموطنان طی سال ۱۴۰۳ نیز ۲ هزار و ۲۴۱میلیارد ریال بوده است.

بانک مسکن به عنوان نهاد تخصصی مالی در حوزه مسکن و ساخت وساز، همواره با رعایت دستورالعمل‌های بانک مرکزی، در شرایط بحرانی در کنار مردم بوده و با اعطای تسهیلات هدفمند، در کاهش آسیب‌ها و آلام ناشی از حوادث طبیعی نقش آفرینی کرده است.

پایبندی به این سیاست حمایتی، علاوه بر تقویت اعتماد عمومی، جایگاه این بانک را به عنوان شریکی مطمئن و پایدار در شرایط دشوار بیش از گذشته تثبیت کرده است.

پیام دکتر خانی به مناسبت سی و چهارمین سال تأسیس بانک توسعه صادرات ایران

به مناسبت سی و چهارمین سالروز تأسیس بانک توسعه صادرات ایران، دکتر خانی؛ مدیر عامل این بانک پیامی صادر کرد.

در متن این پیام آمده است:

مشتريان ارجمند و همکاران گرامی، فرارسیدن سی و چهارمین سالروز تأسیس بانک توسعه صادرات ایران، فرصتی ارزشمند است تا ضمن پاسداشت این روز، از تلاش‌های همکاران گران قدر و همراهی مشتريان وفادار در مسیر شکوفایی صادرات غیر نفتی، قدر دانی کنیم.

این روز، نماد همت بلند و تلاش‌های ارزنده‌ای است که در مسیر حمایت از صادرات و پیشرفت اقتصاد کشور مان به ثمر نشسته است. در طول این سال‌ها، بانک توسعه صادرات ایران همواره کوشیده است، ضمن ارائه خدمات تخصصی و تسهیل فرآیندهای تجاری، همراهی مطمئن برای صادر کنندگان و فعالان اقتصادی باشد.

کسب رتبه نخست در شاخص کفایت سرمایه در نظام بانکی، افزایش سهم بانک در تأمین مالی صادرات غیر نفتی، حرکت از بانکداری سنتی به سمت بانکداری جامع و شرکتی، و تأکید بر مشتری‌محوری و تأمین مالی هدفمند، بخشی از دستاوردهای درخشان و رویکردهای کلیدی بانک در دو سال اخیر بوده است؛ دستاوردهایی که بدون اعتماد شما مشتریان عزیز و تلاش دلسوزانه همکاران شریفمان، میسر نمی شد. به آینده‌ای روشن می‌اندیشیم؛ آینده‌ای که در آن با تکیه بر تجربه، نوآوری و اراده جمعی، خدماتی شایسته‌تر ارائه دهیم و بیش از گذشته پاسخگوی نیازهای شما باشیم. بی تردید، بانک توسعه صادرات ایران همچنان در جایگاه یکی از ارکان اصلی حمایت از صادرات غیر نفتی کشور، در کنار شما خواهد بود. امیدوارم با همدلی و همراهی یکدیگر، گام‌هایی مؤثر در مسیر توسعه صادرات و شکوفایی اقتصاد ملی برداریم.

سرپرست معاونت حقوقی و نظارت بانک توسعه تعاون منصوب شد

مدیرعامل بانک توسعه تعاون با صدور حکمی، محمد مهدی احمدی را به عنوان سرپرست معاونت حقوقی و نظارت مدیر عامل منصوب کرد. در حکم امیر هوشنگ عصارزاده آمده است «... حسب تصمیمات متخذه در هفتصدوسی‌امین جلسه هیئت مدیره و نظر به تعهد و تجارب ارزنده جنابعالی به موجب این حکم به عنوان سرپرست معاونت حقوقی و نظارت مدیرعامل منصوب می‌شوید. امید است با اتکال به خداوند متعال در انجام امور محوله موفق و موید باشید.» احمدی پیش از این به عنوان مدیر امور بازرسی، معاون حقوقی و نظارت بانک توسعه تعاون و عضو هیئت مدیره شرکت لیزینگ خدمت کرده است.

طرح نظرسنجی آنلاین «وام مهریانی ملی» بانک ملی ایران با هدف دریافت نظرات و دیدگاه‌های مشتریان در راستای ارزیابی و بهبود کیفیت خدمات این طرح و طرح‌های آتی انجام می‌شود.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، این بانک در تازه ترین اقدام خود برای بررسی میزان رضایت مشتریان از وام

رئیس شورای عمومی سندیکای بیمه گران ایران با بیان اینکه بیش از ۲ هزار خودرو در سراسر کشور برای ارزیابی خسارت ناشی از جنگ ثبت شده‌اند، گفت: ارزش ریالی خسارات اولیه این خودروها حدود ۱۵۸۰ میلیارد ریال برآورد شده است.

به گزارش بهار از بیمه مرکزی، علی جباری با تشریح روند ارزیابی خسارات و حمایت ویژه دولت از آسیب دیدگان حملات اخیر رژیم صهیونیستی و پوشش‌های بیمه‌ای ارائه شده اظهار داشت: در سطح بین‌المللی، شرکت‌های بیمه از پوشش خسارت ناشی از جنگ معاف هستند اما در حملات اخیر رژیم صهیونیستی، ایران با اتخاذ رویکردی متفاوت و با تشکیل جلسه‌ای فوری به ریاست وزیر امور اقتصادی و دارایی، دو هدف اصلی تداوم ارائه خدمات بیمه‌ای بدون وقفه و ایجاد آرامش خاطر برای مردم در خصوص سرمایه‌هایشان را دنبال کرد. وی افزود: پس از این جلسه، اقدامات فنی و محاسباتی لازم صورت گرفت و روز چهارم جنگ، پوشش بیمه‌ای برای خسارات جنگی به منازل مسکونی و خودروها از سوی بیمه ایران ارائه شد.

صدور بیش از ۷۰ هزار بیمه نامه با پوشش جنگ

جباری با بیان اینکه در تهران حدود ۷۰ تا ۸۰ هزار بیمه‌نامه با پوشش جنگ صادر شده گفت، شهروندان می‌توانند با مراجعه به شعب سراسر کشور، بیمه‌نامه‌های آتش‌سوزی منازل و بیمه بدنه خودرو را به پوشش جنگی مجهز کنند.

در طرح «نظرسنجی مهریانی ملی» شرکت کنید

مهریانی ملی یک طرح نظرسنجی، حاوی ۱۵ سوال طراحی کرده است که مشتریان می‌توانند با شرکت و پاسخ به همه آنها در این طرح حامی مادر ارائه خدمات شایسته تر و مطلوب تر باشند.

طرح وام مهریانی ملی با هدف حمایت از اقشار مختلف جامعه راه اندازی شده است و متقاضیان واجد شرایط می

رئیس شورای عمومی سندیکای بیمه گران ایران خبر داد:

ارزیابی بیش از ۲ هزار خودروی آسیب دیده از جنگ



مدیرعامل بیمه ایران در پاسخ به پرسشی درباره تعداد خودروهای آسیب دیده، گفت: تا روز گذشته، بیش از ۲ هزار خودرو از سراسر کشور برای ارزیابی خسارت ثبت شده‌اند که از این تعداد، ۱۷۸۰ خودرو ارزیابی شده‌اند. ارزش ریالی خسارات اولیه این خودروها حدود ۱۵۸۰ میلیارد ریال برآورد شده است.

جباری با تفکیک این خودروها افزود: خسارات مربوط به سه دسته خودرو و شخصی، دولتی و نظامی است که تاکنون فقط خودروهای شخصی ارزیابی شده‌اند. برخی خودروها هنوز زیر آوار مانده‌اند و برخی دیگر نیز به علت تعطیلات تاسوعا و عاشورا هنوز مراجعه نکرده‌اند.

پرداخت بیش از ۶ همت تسهیلات قرض الحسنه از دواج و فرزندآوری طی ۱۲ روز جنگ تحمیلی

متقاضیان پرداخت شده و ۱۰ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری طی سال جاری به ۱۱۸ هزار و ۱۷۰ نفر از متقاضیان پرداخت شده است که شبکه بانکی در پرداخت تسهیلات قرض الحسنه از دواج نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۶ درصد و در پرداخت تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۲ درصد رشد داشته است.

بر اساس آمار اخذ شده از سامانه تسهیلات قرض الحسنه از دواج و فرزندآوری، (از سال ۱۴۰۰ و مصادف با تصویب و ابلاغ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت به دستگاه‌های اجرایی ذی ربط)، از مجموع متقاضیان تسهیلات مزبور که جهت اخذ این تسهیلات در سامانه ثبت نام کرده‌اند، بالغ بر ۸۵ درصد موفق به اخذ تسهیلات شده‌اند و صرفاً ۱۵ درصد از این افراد در انتظار اخذ تسهیلات از دواج هستند. در خصوص تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری نیز، از مجموع متقاضیان ثبت نام کرده‌اند، بالغ بر ۸۲ درصد موفق به اخذ تسهیلات شده‌اند و صرفاً ۱۸ درصد از متقاضیان در صفاخذ تسهیلات فرزندآوری هستند. که پرداخت تسهیلات مزبور توسط شبکه بانکی تا پایان سال جاری متناسب با جذب سپرده‌های قرض الحسنه استمرار خواهد داشت.

ضماند بازه زمانی ۲۳ خرداد ماه الی ۳ تیر ماه ۱۴۰۴ که کشور درگیر دفاع در مقابل تجاوز رژیم صهیونیستی بود، فعالیت شبکه بانکی در سطح کل کشور همچنان تداوم داشته و در این بازه زمانی

توانند تا سقف ۳۰۰ میلیون تومان و تنها با یک ضامن و با نرخ کارمزد صفر، ۲ یا ۴ درصد در کمترین زمان ممکن از این تسهیلات بهره‌مند شوند.

با توجه به مدت راه اندازی این طرح، یافته‌ها نشان می‌دهد تاکنون اکثریت متقاضیان از روند اجرای طرح مهریانی ملی رضایت کامل داشته‌اند.

اعلام کرد: از میان خودروهای ارزیابی شده، تنها ۲۷۰ خودرو بیمه‌بده داشتند؛ باین حال، دولت بر نامه‌ریزی کرده تا حتماً خودروهایی که فاقد بیمه‌بده بودند نیز تحت پوشش حمایتی قرار گیرند.

فقط ۵ درصد ساختمان‌های کشور بیمه آتش‌سوزی دارند

مدیرعامل بیمه ایران در بخش دیگری از سخنان خود با ابراز نگرانی از پایین بودن نرخ بیمه‌نامه‌های آتش‌سوزی منازل، گفت: متأسفانه تنها حدود ۵ درصد ساختمان‌های کشور دارای بیمه آتش‌سوزی هستند، از میان حدود ۴ هزار واحد مسکونی آسیب دیده در حملات اخیر، تنها ۲۷ واحد تحت پوشش بیمه ایران و کمتر از ۱۰۰ واحد در مجموع سایر شرکت‌های بیمه‌بده‌اند.

جباری افزود: بنیاد مسکن مسئولیت جبران خسارت ۳۵۰۰ تا ۴۰۰۰ واحد آسیب دیده را برعهده گرفته است؛ صنعت بیمه نیز برای همکاری در ارزیابی این خسارات آمادگی کامل دارد؛ طبق برآورد‌های اولیه، مجموع خسارات وارده به واحدهای مسکونی حدود ۳ تا ۴ همت برآورد می‌شود.

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بیمه ایران در پایان با دعوت از مردم برای استفاده از فرصت ایجادشده جهت پوشش بیمه‌ای خطر جنگ برای خودروها و منازل، خاطر نشان کرد: این طرح تا پایان تیرماه ادامه خواهد داشت و افراد حقیقی و حقوقی می‌توانند با نرخ مناسب از آن بهره‌مند شوند.



بالغ بر ۶ هزار میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه از دواج و فرزندآوری به بیش از ۲۳ هزار نفر از متقاضیان پرداخت شده است. در پایان یادآور می‌شود، به منظور تسریع و تسهیل در پرداخت تسهیلات قرض الحسنه از دواج، در سال ۱۴۰۳ و نیز در سال جاری بانک مرکزی بر پرداخت این تسهیلات به صورت غیر حضوری به شبکه بانکی تأکید نموده است. در حال حاضر نیز در تعدادی از بانک‌های عامل، نسبت به پرداخت بخشی از این تسهیلات به صورت الکترونیکی و غیر حضوری اقدام می‌شود. حسب پیگیری‌های بعمل آمده، زیرساخت‌های لازم جهت پرداخت غیر حضوری این تسهیلات در سایر بانک‌های عامل نیز تا پایان سال جاری فراهم خواهد شد.

تحول دیجیتال در خدمت صدر نشینی؛ جهش تاریخی بیمه‌دی با «دی‌دار» و «دی‌آسا»

شده است. این اپلیکیشن با طراحی مدرن، زیرساخت ابری و اتصال مستقیم به سامانه‌های داخلی شرکت، سرعت پردازش و ارائه خدمات را به شکل چشمگیری ارتقاء داده و عملاً فرآیندهای سنتی را حذف کرده است.

«دی‌آسا»؛ بازوی دیجیتال خدمات پس از فروش

اما تحول دیجیتال در بیمه‌دی تنها به مرحله صدور و ارتباط اولیه با مشتری محدود نشده است. این شرکت با راه‌اندازی طرح «دی‌آسا» وارد مرحله‌ای جدید از خدمات دیجیتال پس از فروش شده و یکی از خلأهای بزرگ صنعت بیمه را هدف قرار داده است: خدمات سریع و کارآمد پس از خرید بیمه‌نامه. «دی‌آسا» به عنوان طرحی ملی و فراگیر، اکنون در سراسر کشور فعال است و بیش از ۲۰ خدمت رایگان به دارندگان بیمه بدنه خودرو ارائه می‌دهد؛ خدماتی که از اعزام کارشناس در محل و تعویض شیشه گرفته تا مادرسانی سباز، رفع نقص جزئی، مشاوره‌های تخصصی و ارزیابی خسارت آنلاین را شامل می‌شود.

تفاوت «دی‌آسا» در این است که تمامی مراحل درخواست، پیگیری و دریافت خدمات به صورت کاملاً غیر حضوری و از طریق سامانه‌های دیجیتال صورت می‌پذیرد. این رویکرد نه تنها وقت مشتری را حفظ می‌کند، بلکه هزینه‌های اجرایی شرکت را نیز کاهش داده و امکان پوشش سریع تر خسارات را فراهم می‌آورد. در شرایطی که مشتریان بیش از هر زمان دیگری نیاز به خدمات فوری و حرفه‌ای دارند، چنین سامانه‌ای به یک مزیت رقابتی اساسی برای بیمه‌دی تبدیل شده است.

باید اذعان کرد که، اجرای موفق این طرح توانسته تجربه متفاوتی از بیمه‌گری را در ذهن مشتریان ثبت کند؛ تجربه‌ای که نه تنها به جهش‌های برای فروش، بلکه بستری برای تعامل هوشمند، وفادار سازی گسترده و کاهش نرخ ریزش پور تقو نیز شده است.

بانک و بیمه

نیم‌نگاه

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس:

تقویت ارزش پول ملی در اولویت تیم اقتصادی دولت باشد

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: ثبات در بازار ارزش پول ملی را به دنبال دارد و این مهم را دولت و بانک مرکزی باید در اسرع وقت انجام دهند.

بهار- مصطفی مطورزاده در گفت و گوبا خانه ملت، در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه چگونه باید ارزش پولی ملی حفظ و تقویت شود، گفت: در سال‌های گذشته ارزش پول ملی کاهش پیدا کرده است و این موضوع در تورم و رکود اقتصادی ارتباط مستقیم دارد؛ قطعاً اگر بتوانیم نرخ طلا و ارز را کنترل کنیم و شاهد نوسانات ناشییم ثبات در بازار ایجاد خواهد شد و همین مسئله بر حفظ ارزش پول ملی تأثیری می‌گذارد.

وی افزود: بنابراین، وقتی ارزش پول ملی کاهش پیدا کند شاهد تورم خواهیم بود، لذا چنین موضوعی باعث می‌شود مردم سرمایه خود را به سمت بازارهای غیر مولد برند که باعث خواهد شد پایه پولی افزایش پیدا کند و ایجاد تورم و کاهش ارزش پول ملی را به دنبال دارد؛ بالاخره تا در بازار ثبات ایجاد نشود همچنان شاهد نوسان ارزش پول ملی خواهیم بود.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس عنوان کرد: تیم اقتصادی دولت، وزارت اقتصاد و بانک مرکزی باید تمام تلاش خود را به کار گیرند تا نوسانات در بازارهای مختلف به ثبات برسد؛ زیرا با این اتفاق شاهد تقویت و رشد ارزش پولی ملی هستیم. این نماینده مردم در مجلس گفت: دولت باید تمام عواملی که می‌تواند در تقویت ارزش پول ملی تأثیر گذار باشد در دستور کار قرار دهد؛ معتقدم یکی از عواملی که می‌تواند در جهت رشد پول ملی موثر واقع شود هدایت نقدینگی به سمت تولید است؛ چرا که اشتغال جوانان را فراهم خواهد شد.

بازدید وزیر اقتصاد از مجموعه بانک سپه؛ قدر دانی دکتر مدنی زاده از مدیران و کارکنان این بانک

وزیر امور اقتصادی و دارایی به همراه معاون امور بانکی، بیمه و شرکت‌های دولتی و جمعی از مدیران وزارتخانه، از مجموعه بانک سپه بازدید کردند.

دکتر سیدعلی مدنی‌زاده طی سخنانی در جریان این بازدید از زحمات مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره، هیأت عامل و کارکنان بانک سپه پس از حملات سایبری دشمن به این بانک در احیاء و سرگیری خدمات بانک در فاصله‌ای کوتاه، قدر دانی کرد.

وی اظهار داشت: مجموعه بانک سپه در ایامی که کشور درگیر جنگ تحمیلی و حملات ناجوماندانه دشمن قرار داشت، منشأ خدمت بزرگی به کشور بود و با وجود آسیب‌های جدی به زیرساخت‌ها، از ایجاد بحران در میان سپرده‌گذاران و جامعه بزرگ مشتریان خود، جلوگیری کرد.

مدنی‌زاده از مسئولان بانک سپه خواست، بطور نظام‌مند و برنامه‌ریزی شده، تجربیات خود در عبور موفق از حملات شدید دشمن به زیرساخت‌های این بانک و مدیریت هوشمندانه بحران مذکور را به سایر بانک‌ها منتقل دهند.

این گزارش حاکی است، عباس مرادپور معاون امور بانکی، بیمه و شرکت‌های دولتی وزارت امور اقتصادی و دارایی نیز طی سخنانی در جریان این بازدید، با اشاره به عبور موفق بانک سپه از چندین مرحله بحرانی در یکی دو سال اخیر، از جمله آگام بانک‌ها و مؤسسات مالی نظامی در ایران، بانک، تهدید امنیتی در ابتدای سال جاری و نیز حمله سایبری جدی دشمن در جریان جنگ اخیر، تلاش بی‌شائبه، سرعت در عمل و تصمیم‌گیری کارکنان و به‌ویژه بخش فناوری اطلاعات و امنیت این بانک را در از سرگیری خدمات خود ستود.

بنابراین گزارش، آیت‌الله ابراهیمی مدیرعامل بانک سپه در جریان این بازدید، گزارشی از اقدامات و برنامه‌های این بانک پس از حمله سایبری به آن در خصوص احیای اطلاعات هویتی و سپرده‌های مشتریان، راه‌اندازی مجدد سایر بانک، همراه بانک، پرداخت حقوق کارکنان خود و نیروهای مسلح با همکاری بانک مرکزی... و ارائه داد.

«آساوام» بانک اقتصاد نوین به نفع

مشتریان به روز رسانی شد

طرح تسهیلاتی «آساوام» که از ابتدای سال جاری توسط بانک اقتصاد نوین ارائه و با استقبال مشتریان مواجه شده است، به نفع مشتریان به روزرسانی شد.

در طرح به روزرسانی شده، علاوه بر شرایط بازپرداخت ۱۲ و ۲۴ ماهه، دوره بازپرداخت ۳۶ ماهه نیز افزوده شده است. همچنین سقف مبلغ تسهیلات برای سپرده گذاران تا ۲۰ میلیارد ریال و برای پذیرندگان تا ۵۰ میلیارد ریال افزایش یافته است. همچنین علاوه بر ایجاد امکان معدل موجودی یک ماهه برای دریافت تسهیلات، وثایق و تضامین نیز ساده‌سازی شده است.

«آساوام» یک طرح تسهیلاتی هدفمند است که در راستای تأمین نیازهای مالی مشتریان سپرده‌گذاران، دارندگان پانیه‌های فروشگاه‌های (POS) و ده‌گانه‌ای پرداخت اینترنتی (IPG) طراحی و ارائه شده است.

خبر

رئیس مرکز ملی هواو تغییر اقلیم: نمونه‌های ذرات معلق تهران

سیانور نداشت

رئیس مرکز ملی هواو تغییر اقلیم سازمان حفاظت محیط‌ زیست، وجود مقادیر بیش از حد مجاز آرسنیک و سیانور در گرد و غبار تهران را تکذیب کرد و گفت: در نمونه‌های ذرات معلق برداشت شده در سطح تهران سیانور مشاهده نشده‌است.

ایرنا- احمد طاهری درباره انتشار مطالبی مبنی بر آلودگی گرد و غبار تالاب بند علیخان به آرسنیک و سیانور گفت: سازمان حفاظت محیط‌ زیست بر اساس یکی از مهم‌ترین وظایف ذاتی خود که پایش محیط زیست و آلودگی هوا است، اندازه‌گیری آلودگی هوا را در طول سال از روش‌های مختلف از جمله ایستگاه‌های سنجش کیفیت هوا، داده‌های سنجش از دور ماهواره‌ای و آنالیز از مایشگاهی ذرات معلق انجام می‌دهد. وی افزود: سازمان حفاظت محیط‌ زیست پایش کیفیت هوا در شرایط خاص مانند روزهای اخیر که ورود ریزگردها به شهر تهران را شاهد بودیم، علاوه بر روال پیوسته تعریف شده آن، فرآیندهای سادقت بالاتر را نیز انجام داده‌است. در این راستا از ابتدای زمان ورود ریزگرد به شهر تهران و حتی قبل از رسیدن شاخص کیفیت هوا به وضعیت ناسالم، علاوه بر اندازه‌گیری‌های مداوم توسط ۴۰ ایستگاه سنجش کیفیت هوا، از داده‌های ماهواره‌ای و مدلسازی به منظور تعیین کانون‌های فعال شده و تولیدکننده گرد و غبار استفاده و اطلاع‌رسانی در این خصوص انجام شد. طاهری افزود: علاوه بر این نمونه‌برداری از ذرات معلق در سطح شهر تهران در چهار نقطه در گستره شهر به صورت روزانه انجام و آنالیز آن به انجام رسید. در این نمونه‌برداری‌ها که با همکاری شرکت کنترل کیفیت هوا (وابسته به شهرداری تهران) صورت گرفت، مجموعاً ۱۰ نمونه‌برداری در سطح شهر تهران انجام و آنالیزهای متعدد جهت تعیین محتویات ذرات معلق شامل بیش از ۴۰ گونه از جمله اجزای فلزی و فلزات سنگین، هیدروکربن‌های آروماتیک چند حلقه‌ای، یون‌های محلول در آب و... با همکاری دانشگاه علوم پزشکی تهران و دیگر آزمایشگاه‌های معتمد سازمان حفاظت محیط‌ زیست به‌انجام رسید.

رئیس مرکز ملی هواو تغییر اقلیم، تصریح کرد: لازم‌به‌ذکر است که در زمان وقوع پدیده گرد و غبار، غلظت ذرات معلق، خصوصاً ذرات کوچک‌تر از ۱۰ میکرون به شکل قابل ملاحظه‌ای افزایش می‌یابد. در خصوص گونه‌هایی همچون آرسنیک، کادمیوم، نیکل و سرب، با توجه به اینکه این عناصر از عناصر تشکیل دهنده پوسته زمین به شمار می‌روند، به طور طبیعی در خاک وجود دارند و قاعدتاً در بسیاری از پدیده‌های گرد و غبار در تمام دنیا و تشکیل شده از کانون‌های متعدد یافت می‌شود، با این وجود در تمامی نمونه‌های آنالیز شده در تهران، مقدار غلظت این عناصر پایین‌تر از استاندارد‌های اتحادیه اروپا بوده‌است.

وی تأکید کرد: همچنین به هیچ کدام از نمونه‌های ذرات معلق برداشت شده در سطح شهر تهران سیانور مشاهده نشده‌است؛ بنابراین وجود مقادیر بیش از حد مجاز آرسنیک و سیانور در گرد و غبار مشاهده شده در تهران به‌استناد نمونه برداری هواو آزمایشات انجام شده تکذیب می‌شود.

وزیر صمت:

بسته حمایتی دولت از صنایع قابلیت تمدید دارد

وزیر صنعت معدن و تجارت گفت: قابلیت تمدید بسته حمایتی دولت از صنایع پیش‌بینی شده‌است و می‌توان آن را تمدید کرد.

مهر- سید محمد اتابک وزیر صنعت معدن و تجارت در خصوص اینکه این بسته‌های حمایتی مختص همه صنایع است یا صرفاً واحدهای تولیدی آسیب دیده را شامل می‌شود؛ گفت: بخشی از این بسته حمایتی از جمله تأمین اجتماعی و مالیات شامل همه صنایع و واحدهای در خواست‌کننده می‌شود که باید به تأیید وزارت صمت برسد و در خصوص مالیات بر اساس درخواست واحدهای تولیدی است. به گفته اتابک، این بسته حمایتی در دولت با قابلیت تمدید پیش‌بینی شده‌است و از لحاظ مدت زمان می‌تواند تمدید شود.

وزیر صنعت معدن و تجارت در خصوص برنامه وزارت صمت برای احیای واحدهایی که به صورت کامل تخریب شده؛ گفت: واحدهایی آسیب دیده و تخریب شده در جنگ ۱۲ روزه توسط معاونت‌های مربوطه وزارت صمت از زبانی و میزان صدمه وارده اعلام خواهد شد و تسهیلاتی همچون تسهیلاتی همچون پرداخت ارز و ثبت سفارش خارج از نوبت از سوی وزارت صمت برای این واحدها در نظر گرفته شده‌است. اتابک افزود: بخشی از افزایش اعتبار تولیدکنندگان مربوط به واحدهای تولیدی آسیب دیده‌است و برای واحدهایی که بیمه بوده‌اند، هماهنگی‌هایی با بیمه برای بازگشت این واحدهای تولیدی به چرخه تولید صورت گرفته و با تدابیر وزارت صمت کمک بلاعوض در یافت خواهند کرد.

وزیر صنعت معدن و تجارت در پاسخ به پرسشی در خصوص چگونگی فعالیت واحدهای بازگانی که اقدام به واردات می‌کردند؛ گفت: واحدهای بازگانی واردکننده در حوزه ترخیص و دیگر موارد مشمول بسته حمایتی می‌شوند، اما تسهیلات بیمه مربوط به تولیدکنندگان است.

عضو کمیسیون بهداشت مجلس، بابیان اینکه ذخیره ۶ ماهه دارو، امنیت دارویی را در شرایط بحرانی و اضطرابی تضمین می‌کند، گفت: سازمان غذا و دارو اعلام کرده که ذخیره‌سازی داروها به‌صورت کامل انجام شده و برنامه‌ریزی‌های لازم برای مواجهه با شرایط خاص، از جمله بحران‌ها و حملات احتمالی در نظر گرفته شده بنابراین در این رابطه نگرانی وجود ندارد. حسین عبدلی،

عضو هیات رئیسه کمیسیون بهداشت مجلس شورای اسلامی، با اشاره به مصوبه مجلس درباره ذخیره‌سازی ۶ ماهه دارو و تجهیزات پزشکی، گفت: بر اساس این مصوبه، سازمان غذا و موظف به ایجاد ذخیره ۶ ماهه دارو و ملزومات پزشکی ضروری است و مجلس این مصوبه را در راستای اجرای بندالف ماده ۷۱ قانون برنامه هفتم توسعه و باهدف تأمین نیازهای دارویی کشور در شرایط اضطراری

به گزارش بهار از ایرنا، غلام‌زناوری قزلقه روز پنجشنبه در آیین افتتاح بزرگ‌ترین تولیدکننده جنین از گاوهای ممتاز داخل و خارج کشور تحت پوشش سازمان اوقاف و امور خیریه، افزود: قدردان رئیس و مسئولان سازمان اوقاف و امور خیریه هستم زیرا که این سازمان با توجه به فعالیت آن یک وزارت جهاد کشاورزی دیگر است.

وزیر جهاد کشاورزی در این آیین که با حضور رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه بر گزار شد، ادامه داد: این سازمان طی سالهای گذشته تاکنون در جهت شکوفایی اقتصادی و رفع مشکلات بیکاری نسل تحصیل کرده و جوان کشور گام‌های خوبی برداشته که قدردان آن هستم.

نوری قزلقه بیان کرد: امروز تأمین امنیت غذایی در هر کشوری از اهمیت بالایی بر خوردار است که اوقاف با بهره مندی حرکت صحیح در این عرصه نقش کلیدی ایفا کرده‌است.

وی ضمن گرامیداشت یاد و خاطر شهدای جنگ تحمیلی رژیم غاصب صهیونی و پیروزی ملت و دولت خدمتگذار در این عرصه گفت:

ورود سازمان اوقاف به چرخه اقتصادی با روند

ذخیره ۶ ماهه دارو، اقدام موثر مجلس و دولت برای تضمین سلامت مردم در شرایط بحران

عضو هیات رئیسه کمیسیون بهداشت مجلس شورای اسلامی، با اشاره به مصوبه مجلس درباره ذخیره‌سازی ۶ ماهه دارو و تجهیزات پزشکی، گفت: بر اساس این مصوبه، سازمان غذا و موظف به ایجاد ذخیره ۶ ماهه دارو و ملزومات پزشکی ضروری است و مجلس این مصوبه را در راستای اجرای بندالف ماده ۷۱ قانون برنامه هفتم توسعه و باهدف تأمین نیازهای دارویی کشور در شرایط اضطراری

وزیر جهاد کشاورزی:

اوقاف پیشران حمایت از دانش بنیان‌ها با هدف توسعه اقتصادی کشور است



موجود سبب گشایش فعالیت‌های اقتصادی و رفع مشکلات کشور خواهد شد.

وزیر جهاد کشاورزی ادامه داد: تأمین امنیت غذایی یکی از مهم‌ترین ارکان هر کشوری است که یکی از اهداف رژیم صهیونی در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه هدف گرفتن این مهم برای برهم زدن آرامش کشور و ایجاد اغتشاش مشکلات بیکاری نسل تحصیل کرده و جوان کشور گام‌های خوبی برداشته که قدردان آن هستم.

نوری قزلقه ادامه داد: با توجه به شرایط آب و

هوایی، خاک و تولید علوفه باید با علم و فناوری به دنبال توسعه همه جانبه در عرصه کشاورزی باشیم.

رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه نیز در آیین افتتاح این مجموعه تولیدی به عنوان بزرگ‌ترین تولیدکننده جنین از گاوهای ممتاز داخل و خارج کشور، افزود: این شرکت دانش بنیان در زمینی به مساحت ۲۵۰ هکتار بنا شده و تاکنون گاوهای خوبی در عرصه تولید

جنین ممتاز برای رفع نیاز کشور در این زمینه برداشته‌است.

حجت الاسلام والمسلمین سید مهدی خاموشی با قدردانی از دست اندرکاران این

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

نمی‌توان با مدیریت کلنگی بنای بلند ساخت

کار تدوین شود.

استفاده از ظرفیت بیمه‌بگیران بیکار در آموزش انرژی‌های نو

میدری از طرحی در وزارتخانه خبر داد که طی آن، در یافت‌کنندگان بیمه‌بیکاری در دوره‌های آموزشی مرتبط با بهینه‌سازی مصرف انرژی و انرژی‌های تجدیدپذیر آموزش می‌بینند. وی اشاره کرد: در حال حاضر حدود ۱۸۰ هزار نفر در کشور از بیمه‌بیکاری استفاده می‌کنند. با همکاری سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور، دوره‌هایی ۱۰۰ ساعته طراحی شده که این افراد می‌توانند پس از گذراندن آموزش‌ها، وارد بازار کار در حوزه‌هایی نظیر صنعت سیمان، کشاورزی یا پروژه‌های انرژی در مناطق محروم شوند.

واگذاری واقعی مدیریّت؛ عبور از مدیریت سیاسی به مدیریت اقتصادی

میدری در بخش دیگری از سخنانش و افزود که شرکت‌ها به بخش خصوصی را حساس و پیچیده توصیف کرد و گفت: باید به سمت واگذاری حرکت کنیم اما این واگذاری‌ها باید همراه با طراحی دقیق، ساختار شفاف، ابزارهای نظارت و ارزیابی مستمر باشد.

شفاف‌سازی مالی و تمرکززدایی مدیریتی؛ مسئولیت اجتماعی شرکت‌ها

وزیر رفاه در ادامه به دستورالعمل شش ماده‌ای که در سال گذشته به شرکت‌های زیرمجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ابلاغ شد اشاره کرد و درباره وضعیت حساب‌های بانکی شرکت‌های تابعه گفت: با استعلام از بانک مرکزی مشخص شد که ۷۰۰ شرکت تابعه دارای ۴۲ هزار حساب بانکی هستند. بررسی‌ها نشان داد که تمرکز این حساب‌ها در تهران بسیار بالاست. این مغایر با مسئولیت اجتماعی بنگاه‌هاست.

وی به ممنوعیت استخدام بی‌ضابطه در شرکت‌ها پرداخت و

و جلوگیری از کمبودهای احتمالی تصویب کرده‌است. وی افزود: ذخیره ۶ ماهه دارویی در مدیریت بهتر بحران‌ها بسیار موثر است و در صورت بروز حوادث غیرمنتظره مانند زلزله و سیل، این ذخیره می‌تواند به توزیع سریع و موثر دارو و ملزومات پزشکی در مناطق آسیب‌دیده کمک کند و در واقع این اقدام به حفظ سلامت مردم و تضمین دسترسی عادلانه به دارو و خدمات درمانی کمک می‌کند.

وزیر جهاد کشاورزی:

اوقاف پیشران حمایت از دانش بنیان‌ها با هدف توسعه اقتصادی کشور است

عرصه افزود: با هدف رفع نیازهای کشور و تأمین امنیت غذایی و رعایت نیت واقفین از هیچ کوششی در این زمینه دریغ نخواهیم کرد.

نماینده ولی فقیه در سازمان اوقاف و امور خیریه گفت: فضای این واحد تولیدی از موقوفات است و در راه توسعه گام‌های خوبی برداشته‌است.

خاموشی ادامه داد: سازمان اوقاف علاوه بر دام‌های سنگین، در عرصه دام‌های سبک نیز با بهره مندی از علم و فناوری‌های روز دنیا در قالب شرکت‌های دانش بنیان فعالیت‌های خوبی از خود نشان داده‌است که در آینده نزدیک شاهد اتفاقات خوبی در این منطقه خواهیم بود.

رئیس سازمان اوقاف با بیان اینکه استان گلستان با توجه به شرایط آب و هوایی موجود در عرصه تولید دام‌های سنگین و سبک در فضاهای موقوفه‌ای موجود نقش بسزایی در چرخه اقتصادی کشور ایفا می‌کند، گفت: در بحث آبی‌پروزی نیز استان‌های هرمزگان و بوشهر در منطقه‌های فعالیت خوبی از خود نشان داده‌است که در آینده نزدیک شاهد اتفاقات خوبی در این منطقه خواهیم بود.

خاموشی همچنین با قدردانی از درایت نیروهای مسلح و توانمندی‌ها در پاسخ‌های

کوبنده و شکننده به رژیم صهیونی گفت: توان موشکی ما مورد احترام و افتخار کشورهای

همسایه و جهان اسلام است که خداوند را بخاطر این مهم و پیروزی بدست آمده شاکریم و بزودی شاهد نقطه عطفی برای پیشرفت و عزت و

سربلندی ایران اسلامی خواهیم بود.



تأکید کرد: استخدام باید غیرمتمرکز و بر پایه توانمندی نیروهای محلی انجام شود. فروش، استخدام و مدیریت باید در همان منطقه و بایان شرکت متمرکز باشد. نمی‌توان مدیری را از تهران برای کارخانه‌ای در شهرستان‌ها منصوب کرد. تعلق محلی، شرط موفقیت وثبات مدیریتی است.

عبور از اقتصاد کلنگی به حکمرانی هوشمند

میدری با اشاره به اصطلاح «خانه کلنگی» در اقتصاد سیاسی ایران، گفت: با مدیریت سیاسی نمی‌توان پروژه‌های بلندمدت اجرا کرد. ما نیازمند حکمرانی هوشمند، مشارکت مؤثر بخش خصوصی و تمرکز بر ارتقای بهره‌وری هستیم. مسیر دشوار است، اما با دانش، شفافیت و مشارکت می‌توان آینده‌ای پایدار برای صنعت و رفاه اجتماعی رقم زد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر ظرفیت‌های کلان صنعت سیمان در توسعه اقتصادی کشور، نقش این صنعت را در اجرای سیاست‌های ملی حیاتی دانست.

وی با اشاره به مگانبات پیشین خود در سازمان برنامه‌بودجه، خواستار تسریع در انتقال کارخانه سیمان فارس از بافت شهری

شد و گفت: «هذراکراتی با شهرداری انجام شده و سرمایه‌گذار نیز آمادگی خود را اعلام کرده‌است. ضروری است این پروژه با الزامات

زیست‌محیطی و توسعه شهری همخوانی یابد.

خبر

نایب رئیس کمیسیون امور داخلی در مجلس مطرح کرد:

ضرورت تشکیل نهادهای برای

ساماندهی تاکسی‌های اینترنتی

نایب رئیس کمیسیون امور داخلی کشور مجلس از ضرورت تشکیل نهادهای برای ساماندهی تاکسی‌های اینترنتی در راستای امنیت مردم در جامعه خبر داد.

بهار- حجت‌الاسلام والمسلمین قاسم روان بخش در گفت‌وگو با خانه تد در خصوص ضرورت ساماندهی فعالیت تاکسی‌های اینترنتی، گفت: در خصوص تاکسی‌های اینترنتی باید نهادهای مانند سازمان تاکسی‌رانی زیر نظر شهرداری تشکیل شود؛ تا در این نهاد افراد به شکل قانونی و با طی کردن یک پروتکل امنیتی، وارد این مجموعه‌ها شوند.

وی ادامه داد: همان‌طور که در نهاد تاکسی‌رانی کشور تمامی رانندگان موظف‌اند پرسه قانونی، ارائه مدارک وضعیت تأهل، سوء پیشینه کیفری، اعتیاد، سلامت روانی و شخصیتی را طی کنند و احراز هویت شوند؛ این اتفاق باید برای افرادی که خواهان ثبت‌نام در شرکت‌های تاکسی‌های اینترنتی از جمله اسنپ، تپسی و ماکسیم به‌عنوان راننده هستند رقم بخورد؛ چرا که این مدارک از سازمان‌های معتبر کشور مانند نیروی انتظامی و وزارت اطلاعات تأیید صلاحیت می‌شود.

نماینده مردم قم، جعفرآباد و کپک در مجلس شورای سلامی با اشاره به ضرورت شایستگی این دسته از رانندگان برای جابه‌جایی مردم به ویژه دختران و زنان کشور مان، افزود: با توجه به اتفاقات تلخ گذشته باید این امر مورد دقت بیشتری از سمت مسئولین قرار گیرد؛ چرا که امنیت مردمان و محصولات دختران و زنان جامعه موضوع بسیار مهمی است و به‌راحتی نباید از کنار آن عبور کرد؛ لازم‌است رانندگان این عرصه آمین و متعهد باشند تا خدایی نکرده دیگر شاهد این موضوعات ناگوار نباشیم.

رئیس جمعیت هلال احمر:

۷۰ درصد مجروحان تجاوز رژیم

صهیونیستی غیر نظامی هستند

همدان- ایرنا- رئیس جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه ۷۰ درصد مجروحان تجاوز رژیم صهیونیستی غیر نظامی هستند، گفت: در جریان جنگ تحمیلی ۱۲ روزه افزون بر هشت هزار خانه آسیب دید و بیش از پنج هزار نفر مجروح شدند.

ایرنا- پیرحسین کولیوند با همراهی رئیس دفتر نمایندگی کمیته بین‌المللی صلیب سرخ در ایران در دیدار با استاندار همدان اظهار کرد: حدود ۷۰ درصد مجروحان تجاوز رژیم صهیونیستی به کشور مان، غیر نظامی بودند، مردمانی بی‌قفاع که قربانی حملات مستقیم به زیرساخت‌های غیر نظامی شدند.

وی افزود: بیمارستان‌ها، انبارهای تغذیه، مراکز درمانی، مسکونی، تولیدی و حتی مزارع کشاورزی هدف حمله دشمن قرار گرفت در حالیکه این اقدامات، آشکارا مغایر با اصول و قوانین بین‌المللی است.

رئیس جمعیت هلال احمر جنگ ۱۲ روزه را نبردی نابرابر با نابردترین جهان توصیف و بیان کرد: تدبیر رهبر انقلاب، مدیریت هوشمندانه دولت و همراهی مثال‌زدنی مردم، سه ضلع پیروزی و ثبات کشور در برابر این بحران بودند.

کولیوند اظهار کرد: امدادگران ایرانی در شرایطی سخت و خط‌ناک، بدون لخطهای تردید در میدان حاضر بودند و با روحیه‌ای عاشورایی در میدان خدمت‌ماندند.

وی گفت: بیش از ۷۰ هزار نیروی واکنش سریع در جمعیت هلال احمر آموزش دیدند و در صورت نیاز، قابلیت اعزام به مأموریت‌های بین‌المللی برای امداد و نجات را دارد.

رئیس جمعیت هلال احمر تأکید کرد: نیروهای این مجموعه نه تنها ترسی از میدان نبرد ندارند، بلکه با جان و دل آماده خدمت‌رسانی هستند.

کولیوند افزود: امدادگران هلال احمر با روحیه‌ای الهام گرفته از عاشورا در میدان‌های خدمت، شجاعانه ایستاده‌اند.

وی همچنین از ثبت بیش از ۱۰۰ هزار تماس با سامانه ۴۰۳۰ برای دریافت حمایت‌های روانی خبر داد و گفت: این آمار، نشان‌دهنده نیاز گسترده مردم به پشتیبانی عاطفی و روانی در شرایط بحران است.

رئیس جمعیت هلال احمر گفت: ملت ایران عاشورا را امسال بهتر از همیشه درک کردند؛ رزمندگان بی‌ادعا، امدادگران فداکار، شهیدان مظلوم، مادران مقاوم همه تجلی‌هایی از ابوالفضل‌ها و زینب‌های عاشورایی بودند که در برابر چشم مایستادند و جان دادند.

کولیوند افزود: مردم تمام‌قد در میدان بودند، از حمایت اجتماعی تا تشییع باشکوه پیکر شهدا که نشان‌داد ریشه‌های این نظام، استوارتر از همیشه‌است.

وی خاطرنشان کرد: اگر چه خسارت‌های زیادی دیدیم و داغ عزیزی بر دل ما نشست که جایگزین‌ناپذیرند، اما روحیه ایثار، همبستگی و ایمان مردم، سرمایه‌ای بزرگ برای آینده کشور است سرمایه‌ای که دشمن هرگز قادر به شکستن آن نخواهد بود.

خبر

تسهیلات مقاوم سازی به هفت هزار و ۵۰۰ واحد مسکن روستایی لرستان تخصیص یافت

مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی لرستان گفت: تسهیلات مقاوم سازی سال ۱۴۰۳ هفت هزار و ۵۰۰ واحد مسکن روستایی و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر استان تخصیص یافت و متقاضیان می توانند برای بهره مندی از این امکان به ادارات بنیاد مسکن مراجعه کنند.

ایرنا- پویا تابعی افزود: در این راستا برای هر واحد چهار میلیارد ریال وام با کارمزد پنج درصد، سفته و تجزیه های و باز پرداخت ۲۰ ساله پرداخت می شود.

وی با بیان اینکه هم اکنون حدود ۲۳ درصد واحدهای مسکونی روستایی لرستان نایلمن است، تصریح کرد: بر اساس آخرین سرشماری نفوس مسکن سال ۹۵، حدود ۱۵۳ هزار واحد مسکونی روستایی در لرستان وجود دارد که حدود ۱۱۹ هزار واحد از این تعداد مقاوم سازی شده واز همه روستاییان تقاضای شود با مراجعه به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان ها، برای مقاوم سازی این واحدهای مسکونی نایلمن اقدام کنند.

مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی لرستان میانگین مقاوم سازی واحدهای مسکونی روستایی کشور را ۵۴ درصد اعلام کرد و گفت: این عدد در لرستان ۷۷ درصد است و امیدواریم تا سال ۱۴۰۵ واحد مسکونی نایلمنی در سطح روستاهای اسنان وجود نداشته باشد.

افتتاح ۱۶۸ طرح هادی تا پایان سال
تابعی همچنین افزود: طرح هادی در ۱۶۸ روستایی استان در قالب زیر سازی و آسفالت معابر روستایی با اعتبار بیش از ۶ هزار میلیارد ریال در دست اجراست و تا پایان امسال به بهره برداری می رسد.

مدیر کل تعزیرات حکومتی قم خبر داد؛ اصناف متخلف در قم ۱۹۰۰میلیارد ریال جریمه شدند

مدیر کل تعزیرات حکومتی قم گفت:در سه ماه نخست امسال باصناف متخلف در این استان به پرداخت یک هزار و ۹۰۹ میلیارد و ۶۹ میلیون ریال جریمه محکوم شدند.

فاطمه میرزاییابی، رضا حدادپور افزود: در این مدت، مجموعا چهار هزار و ۱۷۰ فقره پرونده به تعزیرات حکومتی قم وارد که از این تعداد، ۴ هزار و ۶۶ فقره مختومه شده است،وی با بیان اینکه در صد رسیدگی و مختومه سازی پرونده ها در استان قم به ۹۶ درصد رسیده است، اضافه کرد: این پرونده ها در سه روزه پیش کالا و خدمات، بهداشت و درمان، و قاچاق کالا و ارز بوده است.

وی گفت: بیشترین پرونده ها مربوط به بخش کالا و خدمات با ۲ هزار و ۸۱۳ فقره بوده که از این میان ۲ هزار و ۷۹۷ فقره مختومه شده و میزان عملکرد این بخش ۹۹.۴ درصد بوده است. حدادپور افزود: در این بخش ۴۲۲ میلیارد و ۶۸ میلیون ریال جزای نقدی برای متخلفان تعیین شده است.وی تصریح کرد: در بخش قاچاق کالا و ارز نیز ۸۲۴ پرونده وارد و وجود داشته که ۷۳۸ مورد آن مختومه شده است؛ میزان عملکرد این بخش نیز ۸۹.۶ درصد بر آورد می شود و جریمه نقدی صادر شده نیز بیش از یک هزار و ۴۲۵ میلیارد و ۳۵۴ میلیون ری می باشد.وی در ادامه با اشاره به ۸۲۴ پرونده حوزه بهداشت، دارو و درمان، گفت: در این بخش نیز ۵۳۳ پرونده مختومه شده که معادل ۹۹.۶ درصد عملکرد بوده و مجموع جریمه های نقدی صادر شده بیش از ۱۱ میلیارد و ۶۴۶ میلیون ریال بوده است. مدیر کل تعزیرات حکومتی قم گفت: در مجموع، میزان جزای نقدی صادر شده در سه ماه نخست سال جاری برای متخلفان، یک هزار و ۹۰۹ میلیارد ریال و ۶۹ میلیون و ۵۹۵ هزار ریال (۱۹ هزار میلیارد تومان) بوده است.وی در پایان میانگین مبالغ جزای نقدی برای هر پرونده در سه بخش اصلی را نیز به ترتیب ۲۱۳ میلیون ریال برای کالا و خدمات، چهار میلیارد و ۴۲۶ میلیون ریال برای قاچاق کالا و ارز و ۳۱ میلیون ریال برای بهداشت، دارو و درمان عنوان کرد.

اغاز اقدامات فنی به منظور افزایش روشنایی در بوستان های منطقه ۱۹ شهردار منطقه ۱۹ آغاز عملیات به روز رسانی و اصلاح سیستم روشنایی در بوستان های منطقه خیر داد و گفت: این طرح با هدف افزایش ایمنی، زیبایی بصری و رفاه شهروندان، از بوستان ۲۲ بهمن آغاز شده است.

حسین اخگر پور، شهردار منطقه با اعلام آغاز طرح اوار هل سیستم روشنایی بوستان های منطقه گفت: پس از مشخص شدن پیمانکاران جدید از طریق برگزاری مناقصات، عملیات تغییر و تحول در سیستم روشنایی فضاهای سبز و بوستان های منطقه به صورت رسمی آغاز شد. وی افزود: اجرای این طرح از روز گذشته در پارک ۲۲ بهمن آغاز شد و در این راستا، بخش هایی از سیستم روشنایی که دچار اتصالی شده بودند، تعمیر و اصلاح شدند. همچنین لامپ های معیوب تعویض و کابل های سرتخته شده در برخی نقاط جایگزین شدند.

مدیر عامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، از دستیابی این شرکت به تولید بیش از ۷۲۱ هزار و ۶۹۵ تن شکر سفید از ابتدای سال بهره برداری تاکنون خبر داد و این میزان را نشانه ای از روند روبه رشد صنعت نیشکر در مسیر خود کفایی کشور دانست. به گزارش روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، دکتر عبدعلی ناصری، روز دوشنبه ۱۶ تیر ماه، با بیان

اینکه روند تصفیه شکر تا پایان سال بهره برداری ادامه دارد، گفت: میانگین تصفیه روزانه شکر به ۷۱۲ تن رسیده که فراتر از ظرفیت اسمی است و حاکی از توانمندی بالای این صنعت در مدیریت تولید است. وی همچنین بر تأمین بازار مصرف کرد و افزود: عرضه شکر به صورت مستمر ادامه دارد تا نیاز مصرف کنندگان بدون

شهردار بندر عباس مطرح کرد:

افتتاح زمین ورزشی شهید آتش نشان اورنگی؛ گامی تازه برای نشاط اجتماعی و عدالت فضای فرهنگی

کنیم.»

از «مهمونی غدیر» تا «مشارکت مردم هم زمان با افتتاح این مجموعه، جشن محلی «مهمونی غدیر» با اجرای برنامه های آیینی، موسیقی محلی و مسابقات خانوادگی، رنگی از شادی و نشاط به مراسم بخشید. به گفته مسئولان، مشارکت مستقیم ساکنان محل در فرایند ساخت و استقبال پر شور آن ها پس از افتتاح، نشان می دهد چنین فضاهایی دقیقا همان چیزی است که شهروندان در محلات کم بر خور دار به آن نیاز دارند.

نگاه به آینده: شهر شاد تر، مردم سالم تر
نویانی در پایان با اشاره به برنامه های آتی شهرداری بیان کرد: «تا پایان سال، چندین زمین ورزشی دیگر و هشت پارک محله ای جدید در نقاط مختلف بندر عباس افتتاح خواهد شد. توسعه فضاهای ورزشی، کنار کتابخانه ها و مراکز فرهنگی، ما را به سمت ساخت شهری انسانی تر، چنین فضاهایی، الگویی از همیاری، مسئولیت اجتماعی و همبستگی در سطح محلات ایجاد

مدیریت شهری در پاسخ گویی به نیازهای واقعی مردم، فضاهای ورزشی محلی می توانند تأثیراتی عمیق بر سلامت جسمی، روانی و اجتماعی شهروندان داشته باشند.»

وی با اشاره به جایگاه این پروژه در جوار

مناطق پر جمعیت افزود: «زمین شهید اورنگی با رعایت استانداردهای فنی و طراحی اصولی ساخته شده تا مورد استفاده همگان باشد. شرایط آب و هوایی بندر عباس ایجاب می کند که چنین فضاهایی در شب هم فعال باشند، به همین

دلیل این زمین به صورت شبانه روزی در اختیار مردم قرار دارد.»

یاد شهید الهام بخش همبستگی اجتماعی شهردار بندر عباس همچنین به نام گذاری این مجموعه به یاد شهید آتش نشان «اورنگی» اشاره کرد و گفت: «این اقدام برای زنده نگاه داشتن یاد و فداکاری افرادی است که جان خود را برای خدمت به مردم فدا کرده اند. می خواهیم با ایجاد چنین فضاهایی، الگویی از همیاری، مسئولیت اجتماعی و همبستگی در سطح محلات ایجاد

نوعی از منازل مسکونی در منطقه ۳ خدمات رسانی چادرهای مرکز جهادی حامی توسط عوامل اجرایی معاونت های اجرایی و نواحی ۱ و ۶ در حال انجام است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۳،

حمید جوانی شهردار منطقه در این خصوص گفت: خدمات رسانی به شهروندان در نقاط آسیب دیده شامل اقداماتی نظیر: برآورد و

از یابی خسارت وارد شده به منازل، خودروها و وسایل و...، تعویض چهار چوب درب، قاب و شیشه پنجره ها، مشاوره های تخصصی تاب

آوری و مدیریت استرس با افراد آسیب دیده، اسکان ۱۶ نفر و... که از روزهای ابتدایی وقوع حادثه شروع شده است در حال پیگیری و

اجراست. جوانی اظهار داشت: با توجه به تاکید شهردار

محترم تهران در خصوص رسیدگی فوری به امور آسیب دیدگان جنگ تحمیلی ۱۲ روزه عوامل اجرایی این منطقه از ساعات ابتدایی وقوع حادثه به صورت شایفتی و ۲۴ ساعته در

چادرهایی با عنوان مرکز جهادی حامی در حال خدمات رسانی و پیگیری امور آسیب دیدگان هستند.

جوانی در آخر ابراز داشت: شهروندان منطقه ۳ در صورت نیاز به دریافت خدمات در خصوص

آسیب های بحران های اخیر کشور میتوانند به نواحی محل سکونت خود و یا مراکز سیار

جهادی حامی مراجعه نمایند

شهردار فردیس در دیدار مردمی:
ار تباط مستقیم با شهر و ندان کلید

شهردار فردیس با همراهی مدیران شهرداری در دیداری دیگر با شهروندان، به

استماع و رسیدگی به مشکلات شهروندان پرداخت.

محمد رضا احمدی نژاد شهردار فردیس، با همراهی مدیران مناطق، مدیر بازرسی،

پاسخگویی به شکایات و ارزیابی عملکرد دو جمعی دیگر از مدیران شهرداری این شهر، امروز مطابق

باسه شنبه هر هفته در سلسله دیدار های مردمی، پذیرای حضور شهروندان و پس از شنیدن

مشکلات و درخواست های آنها، دستورات لازم را برای رفع این مشکلات صادر کرد.

وی پاسخگویی به شهروندان را وظیفه مدیران و اولویت مدیریت شهری دانست و گفت:

این دیدار ها و ارتباط مستقیم با شهروندان زمینه شناسایی نیازها و مشکلات آنها را فراهم کرده

و بهبود سطح خدمات، افزایش رضایتمندی و مشارکت شهروندان در مدیریت شهری را به دنبال دارد.

شهردار فردیس بر لزوم ارتقای سطح پاسخگویی مؤثر، بهبود و سرعت بخشی در روند رسیدگی به مطالبات شهروندان در دیدار های

مردمی تاکید کرد و گفت: اقدامات لازم باید در چار چوب قانون صورت بگیرد و نتیجه این

دیدار ها در امور مردم اثر بخش باشد. گفتنی است دیدارهای بی واسطه

شهردار فردیس با شهروندان، سه شنبه هر هفته در دفتر شهردار بر گزار می شود و شهروندان

محترم می توانند جهت هماهنگی، در طول ایام هفته به دفتر شهردار فردیس در ساختمان ستاد

مرکزی شهرداری واقع در بلوار شهید سلیمانی و ربوری پارک منظر به مراجعه کنند.

خبر

مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس؛

هم افزایی برای توسعه روستایی
هم افزایی برای توسعه روستایی، بررسی پروژه های عمرانی فارس در نشست مدیران کل بنیاد مسکن و امور روستایی استانداری.

در راستای تسریع و بهبود پروژه های عمرانی روستایی استان فارس، نشست با حضور آر گیو مدیر کل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس و حمیدی، مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس برگزار شد.

این دیدار که با هدف بررسی و هم اندیشی پیرامون آخرین وضعیت پروژه های عمرانی در دست اجرا و آتی در مناطق روستایی استان صورت گرفت، با حضور نصیری معاون بازاریابی و مسکن روستایی بنیاد مسکن، و صف شکن معاون توسعه و عمران روستایی بنیاد مسکن فارس، ابعاد اجرایی و توسعه ای این پروژه ها را مورد بحث و تبادل نظر قرار داد.

در این نشست، راهکارهای افزایش همکاری های بین بخشی، رفع موانع موجود در مسیر اجرای پروژه ها و تسریع در روند بهره برداری از طرح های عمرانی که نقش بسزایی در ارتقای کیفیت زندگی روستائینشان و توسعه پایدار روستایی ایفا می کنند، بررسی شد.

مدیران کل حاضر در این نشست، بر اهمیت هم افزایی و تبادل تجربیات برای رسیدن به اهداف مشترک در حوزه توسعه روستایی تاکید کردند.و ضمن تاکید بر لزوم نظارت دقیق بر کیفیت پروژه ها، ابراز امیدواری کردند که با همکاری و هماهنگی های بیشتر، شاهد شکوفایی و آبادانی هر چه بیشتر مناطق روستایی استان فارس باشیم.

تداوم خدمات رسانی و بازاریابی منازل آسیب دیده بحران های اخیر کشور در منطقه ۳ تهران

با توجه به جنگ تحمیلی ۱۲ روزه و آسیب تعدادی از منازل مسکونی در منطقه ۳ خدمات رسانی چادرهای مرکز جهادی حامی توسط عوامل اجرایی معاونت های اجرایی و نواحی ۱ و ۶ در حال انجام است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۳،

حمید جوانی شهردار منطقه در این خصوص گفت: خدمات رسانی به شهروندان در نقاط آسیب دیده شامل اقداماتی نظیر: برآورد و از یابی خسارت وارد شده به منازل، خودروها و وسایل و...، تعویض چهار چوب درب، قاب و شیشه پنجره ها، مشاوره های تخصصی تاب

آوری و مدیریت استرس با افراد آسیب دیده، اسکان ۱۶ نفر و... که از روزهای ابتدایی وقوع

حادثه شروع شده است در حال پیگیری و اجراست.

جوانی اظهار داشت: با توجه به تاکید شهردار

محترم تهران در خصوص رسیدگی فوری به امور آسیب دیدگان جنگ تحمیلی ۱۲ روزه عوامل اجرایی این منطقه از ساعات ابتدایی

وقوع حادثه به صورت شایفتی و ۲۴ ساعته در چادرهایی با عنوان مرکز جهادی حامی در حال

خدمات رسانی و پیگیری امور آسیب دیدگان هستند.

جوانی در آخر ابراز داشت: شهروندان منطقه ۳ در صورت نیاز به دریافت خدمات در خصوص

آسیب های بحران های اخیر کشور میتوانند به نواحی محل سکونت خود و یا مراکز سیار

جهادی حامی مراجعه نمایند

شهردار فردیس در دیدار مردمی:
ار تباط مستقیم با شهر و ندان کلید

شهردار فردیس با همراهی مدیران شهرداری در دیداری دیگر با شهروندان، به

استماع و رسیدگی به مشکلات شهروندان پرداخت.

محمد رضا احمدی نژاد شهردار فردیس، با همراهی مدیران مناطق، مدیر بازرسی،

پاسخگویی به شکایات و ارزیابی عملکرد دو جمعی دیگر از مدیران شهرداری این شهر، امروز مطابق

باسه شنبه هر هفته در سلسله دیدار های مردمی، پذیرای حضور شهروندان و پس از شنیدن

مشکلات و درخواست های آنها، دستورات لازم را برای رفع این مشکلات صادر کرد.

وی پاسخگویی به شهروندان را وظیفه مدیران و اولویت مدیریت شهری دانست و گفت:

این دیدار ها و ارتباط مستقیم با شهروندان زمینه شناسایی نیازها و مشکلات آنها را فراهم کرده

و بهبود سطح خدمات، افزایش رضایتمندی و مشارکت شهروندان در مدیریت شهری را به دنبال دارد.

شهردار فردیس بر لزوم ارتقای سطح پاسخگویی مؤثر، بهبود و سرعت بخشی در روند رسیدگی به مطالبات شهروندان در دیدار های

مردمی تاکید کرد و گفت: اقدامات لازم باید در چار چوب قانون صورت بگیرد و نتیجه این

دیدار ها در امور مردم اثر بخش باشد. گفتنی است دیدارهای بی واسطه

شهردار فردیس با شهروندان، سه شنبه هر هفته در دفتر شهردار بر گزار می شود و شهروندان

محترم می توانند جهت هماهنگی، در طول ایام هفته به دفتر شهردار فردیس در ساختمان ستاد

مرکزی شهرداری واقع در بلوار شهید سلیمانی و ربوری پارک منظر به مراجعه کنند.



به مناسبت ایام محرم، ۲۰ تیغه علم با خوشنویسی بخشی از دعای ندبه و با الهام از مفاهیم عاشورا و مهدویت توسط مجتبی صادقی، هنرمند خوشنویس، در سطح شهر تهران نصب شد. روی تیغه علم‌های ویژه محرم گفت: در این آثار، بخشی از دعای ندبه با مضمون «این الطالب بدم‌المقتول بکرا» بر تیغه‌ها نقش

نصب ۲۰ تیغه علم با خوشنویسی دعای ندبه در تهران

بسته است؛ عبارتی که از زرف‌ترین مفاهیم در پیوند عاشورا و مهدویت الهام می‌گیرد. به گفته وی خط ثلث ایرانی با صلابت و شکوه خاص خود، بهترین بستر برای بیان این مضمون بود؛ خطی که برخلاف تصور رایج، ریشه‌ای عمیق در هویت بصری ایرانی دارد. او افزود: نماد تیغ علم، نشانه‌ای از استواری ملت ایران در برابر ظلم است؛ ما کوشیدیم تا این نماد را از دایره آیین‌های

میلاد آل احمدی، تهیه‌کننده و کارگردان سینما:

فیلمسازهایی که جیشان خالی است و اینفلوئنسری که کارگردان می‌شود



اینفلوئنسر؟ این شایسته‌ست تلویزیون و سینمای ما نیست. باید بچه‌هایی را که استعداد دارند حمایت کنیم.

آل احمدی گفت: خیلی‌ی تجربه‌ها برای ساخت فیلم مجبورند اسپانسر بازیگر بیاورند تا کار خودشان را جمع کنند، در حالیکه من به این مقوله نقد دارم اما به یک اجبار برای ما تبدیل شده‌است.من اسپانسر بازیگر نمی‌آورم هزینه‌ای که هنرجویان برای دوره آموزشی پرداخت می‌کنند را برای ساخت فیلمم هزینه می‌کنم و از هنر جوهای خودم در کارهایم استفاده می‌کنم. در واقع شاگردهای من برای آینده سینمایی خود سرمایه‌گذاری می‌کنند.

اتابک نادری بازیگر سینما:

مدیران، برای حفظ همدلی، آستانه تحمل خود را بالاتر ببرند

آدم‌های هنرمند است.» نادری که پس از برکناری حمید نیلی، مدتی سرپرست اداره کل هنرهای نمایشی شد، با اشاره به خاطره‌ای از علی نصیریان، تصریح کرد: «خاطرم هست استاد علی نصیریان برای سفری به اردبیل رفته بودند. من آن زمان دستیار فرهاد آئیش بودم. با توجه به این که اردبیل شهر من است، پس از بازگشت از ایشان پرسیدم آیا سفر خوش گذشت یا خیر؟ پاسخ آقای نصیریان مثبت بود و من انتظار داشتم در ادامه به آب‌وهوای خوب شهر، آبگرم سرعین، بقعه شیخ صفی‌الدین اردبیلی و... اشاره کنند. اما آن‌چه مورد اشاره ایشان قرار گرفت اجرای ودود مؤذن زاده بود و تحسین و تمجیدشان در مورد این خاندان. آن‌چه در آن لحظه به ذهن من رسید این بود که یک شخص به تنهایی می‌تواند معرف یک مکان باشد اگر کار خود را به درستی انجام دهد.»

مدیر وقت هماهنگی تئاتر استان‌های اداره کل هنرهای نمایشی افزود: «هنرمندان مادر طول جنگ ۱۲ روزه اسر‌اسرائیل علیه ایران، نشان دادند که چگونه تعصب فرهنگ‌شان و نام ایران را می‌کشند. آن‌ها هر آن‌چه را از دست‌شان برمی‌آمد، به نام ایران و برای همدردی با ایران، انجام دادند. درواقع به قول دکتر فرهادزاده کرمانی، غم و اندوهی که جامعه را تحت تأثیر قرار داد توسط هنرمندان به یکدیگر منتقل شد و ما راه‌م صدا و قدر تمند کرد. ما باید به این هنرمندان افتخار کنیم که رفتار و عملکرد دشان تا بوده، همین بوده است. در این میان کسانی هستند که هم‌چنان مشغول خط کشی و تقسیم‌ه‌ن‌مدان به خودی و ناخودیی‌اند. کسانی که طبیعتاً یا باید در شناخت‌شان نسبت به فرهنگ و هنر شک کرد یا در ادعای دلسوزی‌شان برای این ملک، چراکه دلسوزان این ملک نباید سخنی بر زبان بیاورند که منافع ملی را به خطر بیندازد.»

این بازیگر با اشاره به این که «من نمی‌توانم به این سوال که نظام سیاسی برای حفظ همدلی، وحدت و انسجام ملی شکل گرفته چه باید بکند، پاسخ دهم چرا که به جای تصمیم‌گیران نیستیم»، ادامه داد: «با این حال آن‌چه به ذهنم می‌رسد از این قرار است؛ اگر

فرهنگ و هنر

بهار

صاحب امتیاز: احمد طالب‌نژاد ایرانی

مدیر مسئول: زارمین قربانپور

زیر نظر شورای سردبیری

سرویس استان‌ها: زیبا طباطبایی

آگهی‌ها: ۰۹۱۲۱۸۳۸۵۲۷ - ۸۸۸۲۹۴۵۱

سازمان شهرستان‌ها: ۸۸۸۴۹۸۴۲

چاپ:شاخه‌سبز

تهران:سپه‌رودی جنوبی - کوچه زاهدان - پلاک ۸ طبقه اول واحد یک

خبر

«ای مهر و خشان» با تصویری از رهبر معظم انقلاب رونمایی شد

طرح دیوارنگاره میدان ولیعصر (عج) با عنوان «ای مهر خشان» و تصویری از رهبر معظم انقلاب رونمایی شد.

ایران- طرح دیوارنگاره میدان ولیعصر (عج) شهر تهران با عنوان «ای مهر خشان» شد.

این دیوارنگاره با تصویری از رهبر معظم انقلاب و فرمانده کل قوا مزین شده‌است.

در توضیح دیوارنگاره «ای مهر خشان» با طراحی گرافیک میکائیل براتی آمده است: «نه فقط رهبر، که از نسل حسین(ع) است ا به رگ‌های وطن، پیوسته جان است» این دیوارنگاره اثری از خانه‌طراحان انقلاب اسلامی است که توسط سازمان هنری رسانه‌ای اوج نصب شده‌است.

دیوارنگاره میدان ولیعصر (عج) متعلق به سازمان فرهنگی و رسانه‌ای اوج است و معمولاً بر اساس رویدادهای تقویمی و رخداد‌های کشور تلاش می‌کند با مضامینی نظیر سبک زندگی ایرانی اسلامی و استکبار ستیزی از آثار هنری در قالب رسانه بهره‌برد.

هم‌زمان با شب عاشورای حسینی(ع)، مراسم عزاداری در حسینیه امام خمینی (ره) با حضور رهبر انقلاب اسلامی حضرت آیت‌الله خامنه‌ای و جمعی از قشرهای مختلف مردم در حسینیه امام خمینی (ره) برگزار شد.محمود کریمی مداح اهل بیت(ع) در این مراسم با قرائت اشعار و نوحه در رثای امام حسین(ع) و یاران شهیدایشان به مرثیه‌سرایی پرداخت. رهبر معظم انقلاب در پایان این مراسم خطاب به کریمی فرمودند اگر خسته نمی‌شوی «ای ایران» بخوان؛ و وی نوای «ای ایران خدایی» را خواند که این موضوع با واکنش گسترده و مثبت شخصیت‌ها و همچنین عموم مردم در شبکه‌های اجتماعی روبه‌رو شد.همچنین حضور بی‌باکانه و سرشار از اقتدار و آرامش فرمانده کل قوا در این مراسم با واکنش گسترده شخصیت‌های سیاسی همراه شد و حضور ایشان را برای ملت ایران آرامبخش و مقتدرانه توصیف کردند.

آغاز سریال جدید:

فصل اول مجموعه تلویزیونی «حکایت‌های کمال»

فصل دوم مجموعه تلویزیونی «حکایت‌های کمال»، تازه‌ترین محصول گروه نمایشی مرکز سیم‌رغ به نویسندگی و کارگردانی قدرت‌الله صلح‌میرزایی و تهیه‌کنندگی محمود سلامیان هر شب حوالی ساعت ۲۱:۱۵ از شبکه دو سیما روانه آنتن خواهدشد.

ایسنا- در فصل جدید این مجموعه که بر پایه داستان‌های خاطرانگیز «حکایت‌های کمال» به قلم محمد میرکیانی تولید شده‌است، ماجراهای نوجوانی به نام کمال را در بستر فضای اجتماعی-فرهنگی دهه چهل شمسی روایت می‌کند؛ روزهایی که طلیعه بیداری انقلابی در کوچ‌پس کوچ‌های ایران می‌دوبود.

کمال با همراهی دوستانش، کسبه محل و خانواده‌اش، در گیر ماجراهایی تلخ و شیرین می‌شود؛ ماجراهایی که در دل خود از صداقت، فداکاری، آرمان‌خواهی و نشاط نوجوانانه می‌گویند و تصویری زنده از روزهایی پر ال‌تهاب اما پر از امید را به تصویر می‌کشند.بازنویسی فیلمنامه فصل دوم را ستاره کدخدایی بر عهده داشته و در این فصل، امیرمهدی کمال پی‌ز در نقش کمال ایفا نقش می‌کند. همچنین بازیگرانی چون محمود پاک‌نیت، حمید ابراهیمی، میرطاهر مظلومی، ایرج نوری، جعفر دهقان، محمد فیلی، کاظم هریز آزاد، کاظم نوربخش، مجید سعیدی، یوسف صیادی، آریا تن‌راکشوند و سولماز حصار ی در این مجموعه حضور دارند.

سریال «حکایت‌های کمال» محصول گروه نمایشی مرکز سیم‌رغ در فصل دوم نیز همچون گذشته با محوریت ارزش‌های اخلاقی، هویت ملی و سبک زندگی ایرانی-اسلامی، روایتی از خانواده و محله ایرانی را به‌قاب تلویزیون می‌آورد.

خبر

نسخه سه‌بعدی «ببعی» در تلویزیون

نسخه سه‌بعدی سریال «ببعی» با عنوان «ببعی؛ گروه قهرمانان» بر روی آنتن شبکه پویا می‌رود.

ایسنا- مجموعه انیمیشن «ببعی؛ گروه قهرمانان» به کارگردانی حسین صفارزادگان و تهیه‌کنندگی محمدمهدی مشکوری در ۵۲ قسمت و با تکنیک سه‌بعدی تولید شده هر هفته روزهای پنج‌شنبه و جمعه ساعت ۱۷ از شبکه پویا پخش می‌شود.

پیش از این، نسخه دوبعدی مجموعه «ببعی» و همچنین نسخه سینمایی این انیمیشن با نام «ببعی قهرمان» نیز اکران شد.

سریال سه‌بعدی «ببعی؛ گروه قهرمانان» در قالب داستان‌هایی قهرمان‌محور، بار دیگر به تلویزیون بازمی‌گردد. این فصل از مجموعه با تمرکز بر ماجراهای تازه، مفاهیم اخلاقی، دوستی، شجاعت و مسئولیت‌پذیری را در قالبی جذاب برای کودکان روایت می‌کند.

«ببعی؛ گروه قهرمانان» در استودیو «یما» تولید شده و محصول سازمان هنری رسانه‌ای اوج است.

برای بازی در سریال «کوری»:

سارا بهرامی به مر بلازارعی و امیر جعفری پیوست

سارا بهرامی به جمع بازیگران سریال «کوری» پیوست.

سارا بهرامی در کنار مریلازارعی و امیر جعفری یکی از نقش‌های اصلی سریال «کوری» را بازی می‌کند.

«کوری» به کارگردانی سجاد پهلوان زاده، تهیه‌کنندگی کاظم دانشی و نویسندگی امیر ابیلی برای پخش از فیلم‌نت در حال فیلمبرداری است.

سارا بهرامی دارای سیم‌رغ بلورین و سه‌نامزدی بهترین بازیگر در جشنواره فیلم فجر است که نقشی متفاوت را در «کوری» ایفا می‌کند. به‌زودی دیگر بازیگران این سریال که سوزهای اجتماعی دارد، معرفی می‌شوند. در خلاصه داستان این سریال آمده است: «وعدالت برای همه...»

لیست برخی از عوامل سریال عبارتنداز:

کارگردان: سجاد پهلوان‌زاده، تهیه‌کننده:

کاظم دانشی، نویسنده: امیر ابیلی، مدیر

فیلمبرداری: سعید براتی، طراح صحنه: امیر

زاغری، مدیر صدا برداری: مهدی ابراهیم‌زاده،

طراح گریم: محمود دهقانی، طراح لباس: زهرا

صدی، مدیر تولید: مینا سنگ‌سفیدی، دستیار

کارگردان و مدیر برنامه‌ریزی: راما هاشمی،

بازیگردان: علی صلا‌حی، منشی صحنه: گل

کوشان، مدیران تدارکات: اکبر مهری و امیر

جعفری، عکس: مجید طالبی.

اکران مستند «شرح یک نبرد» در مستندات یکشنبه‌خانه هنرمندان
مستند «شرح یک نبرد» ساخته کریس مارکر در خانه هنرمندان ایران روی پرده می‌رود. ایلنا- این مستند محصول ۱۹۶۰ ر قالب صدودومین برنامه «مستندات یکشنبه» در خانه هنرمندان ایران، اکران می‌شود و «مین حامی‌خواه» منتقد سینما درباره آن صحبت خواهد کرد.

فیلم «شرح یک نبرد» برنده خرس طلایی برلین، جستاری به روایت تصویر از کریس مارکر درباره بیت‌المقدس است. او قدم به فلسطین اشغالی می‌گذارد تا روح دولت اشغالگری را که عمرش در سال تولید اثر به کمرتر از سیزده سال می‌رسد، از خلل نشانه‌ها کشف کند...

این مستند ساز، عکاس، شاعر، نویسنده و تصویرگر فقید فرانسوی در آثارش مخالف سرسخت استعمار و نظام سرمایه‌داری بود.فیلم مستند ۶۰ دقیقه‌ای «شرح یک نبرد»، ساعت ۱۸ یکشنبه ۲۲ تیر ۱۴۰۴ در سالن استاد ناصری خانه هنرمندان ایران روی پرده خواهد رفت.

عاشورایی فراتر بریم و به تصویرگر انتظار فرج و خون‌خواهی سیدالشهدا بدل سازیم.صادقی با اشاره به مدت زمان اجرای پروژه گفت: فرایند طراحی، خوشنویسی و اجرا حدود دو ماه به طول انجامید و ۲۰ تیغه علم با ترکیب خوشنویسی، سازه و نماد ایرانی در سطح شهر نصب شد. این آثار تلاشی برای پیوند زیبایی‌شناسی ایرانی با عمق معنایی عاشورا و انتظار است.

آل احمدی الگوی خود در فیلمسازی را برگرفته از زنده یاد عباس کیارستمی عنوان کرد و از بین بازیگران مرد، بهمان معادی و بازیگران زن، پریناز ایدیز را به عنوان بهترین بازیگران سینمای ایران نام برد و گفت: در چند سال اخیر شاهد یک اثر خوب در سینمای ایران بودم و آن هم کار «خانی» به کارگردانی فریدون نجفی بود. برگزیده جشنواره breaking down barriers برای فیلم مالک همچنین درباره استفاده یک بازیگر با ایفای نقش مشابه در آثار گفت: من این تداوم را نمی‌پسندم، می‌گویم بازیگر اینقدر باید هنرمند باشد و هنر داشته باشد که یک کاراکتر جدید بسازد. بازی‌ها باید مینیمالیستی و رئالیستی باشد.

وی گفت: بازیگران را نمی‌شود با همدیگر مقایسه کرد. بازیگری مانند جواد عتی کاملاً رئال بازی می‌کند و به همین خاطر هرگز تکراری نمی‌شود. نوید محمدزاده و هوتن شکبیا را هم از جمله این بازیگران می‌توان نام برد. اگر چه در برخی کارها این بازیگران بازی می‌کنند و شاید نقش خوبی ایفاکنند.

وی تأکید کرد: این بستگی به کارگردان‌ها دارد، بازیگر باید بازیگر خوبی باشد از سوی دیگر مشکل این است که از بازیگران حتی چهره بازی خوبی گرفته نمی‌شود و صرفاً برای فروش کارهایی ساخته می‌شود. هنر یک کارگردان است که از بازیگرانش بتواند بازی خوبی بگیرد.



هنرمندی انتقادی را مطرح می‌کند، این انتقاد بخشی از اثر هنری اوست. درواقع اثری که چه به تلخی و چه به شیرینی انتقادی را مطرح نکند، کارکرد خود را از دست داده است. چرا که داشتن رهاوردی فکری و انتقادی یکی از تعاریف آثار هنری محسوب می‌شود. پس نباید طرح انتقادات را به‌عنوان علیه نظام سیاسی بودن، تعبیر کرد. همه آن‌چه من می‌خواهم بگویم در این جمله خلاصه می‌شود. این که آستانه تحمل متولیان دولتی امر هنر باید بیش از این باشد. چرا که هنرمندان برادری خود را ثابت کرده‌اند. چنین شرایطی حتی یک‌اظهارنظری ربط از سوی متولیان می‌تواند آسیب‌زا باشد. ضمن این که از سرمایه اجتماعی ایجادشده توسط هنرمندان، نباید باواژه منفی عملکرد سلبریتی‌ها یاد کرد. به‌عبارت دیگر نباید این سرمایه را با تقلیل هنرمندان به سلبریتی‌ها از میان ببریم.»
اتابک نادری در پایان گفت: «در نتیجه در مجموع می‌خواهم بگویم ما باید کمی آسان‌تر بگیریم، فضا را باز کنیم و دیمان را وسیع‌تر سازیم. اگر محدودیت نگاه برای ما به‌عنوان لویت مطرح شود، مطمئناً ضر به‌خواهیم خورد. هنرمندپایان‌از این‌امپلمان خاطر و آسودگی خیال بر خوردار باشد که آن‌چه می‌گوید موجب متهم شدنش نخواهد شد. درواقع میزان تعامل میان مدیران و هنرمندان، تا به حال هر چه قدر بوده است بعد از این باید دوبار ابر شود.»

علی‌رویین تن، کارگردان سینما:

برای فیلم «دلشکسته» کتک خوردم

این فیلم را دوست داشتید. او افزود: من به عمر زیادی نیاز ندارم؛ فقط به‌قدری که بتوانم یک فیلم دیگر بسازم و آن را در کنار شما تماشا کنم. از دوستانم نیز تقاضا دارم بزرگواری کرده و برخی موانع را از سر راه ما بردارند. او در ادامه گفت: پیش از آغاز بحث، یادمی‌کنم از دو چهره بزرگ این فیلم که امروز در میان ما نیستند، خسرو شکیبایی و مسعود بهننام؛ که سینمای ایران مدیون این دو هنرمند بزرگ‌است.

رویین تن با اشاره به باورهای شخصی خود گفت: من همیشه دلم می‌خواست زلف‌هایم را به زلف‌های ماندگار گروه بزنم. تا اکنون نشده کسی به‌اهل بیت توسل کند و دست خالی بازگردد.

او با انتقاد از توقیف فیلم گفت: دلم می‌خواهد آن آقایانی که این فیلم را دو سال توقیف کردند، الان حضور داشتند و می‌دیدند که مردم پس از سال‌ها چه استقبالی از این فیلم کردند. این فیلم حاصل عشق است؛ ما حاصل دل‌های کسانی است که نه با پول و نه با قرا‌ر داد، بلکه با قلب خود وارد آن شدند. رویین تن با اشاره به تیم سازنده فیلم تصریح کرد: همان‌طور که بازیگران بزرگی در این فیلم حضور داشتند، در پشت صحنه هم افتخار همکاری با چهره‌های برجسته‌ای از جمله، محسن شادابراهیمی، عبدالله اسکندری، مسعود بهنام، نظام کیایی، ابراهیم حقیقی و حسین زندباف را داشتم. او درباره یکی از جزئیات مهم فیلم گفت: برای صحنه‌ی تسبیح‌دست شباهت حسینی، آقای شادابراهیمی نزدیک به ۱۰۰ تسبیح برایم آورد، اما هیچ کدام مناسب نبودند. تا اینکه یک



بهار- علی‌رویین تن، کارگردان فیلم «دلشکسته»، در اکران ویژه این اثر پس از ۱۸ سال، از رنج‌های ساخت آن گفت: «برای این فیلم کتک خوردم، فحش شنیدم و از آرد هندی گانه‌رانی‌بخشم.»

به گزارش بهار به نقل از روابط عمومی موزه سینمای ایران، فیلم سینمایی «دلشکسته» به کارگردانی علی‌رویین تن پس از ۱۸ سال مجدداً در سالن سینما فردوس موزه سینمای ایران نمایش داده شد. علی‌رویین تن، کارگردان فیلم «دلشکسته»، پس از نمایش فیلم در صحبت‌های کوتاه و پرسش و پاسخی در حضور مخاطبان این اثر سینمایی گفت: هم‌من و هم‌مسئولان، همیشه در برابر مردم کم می‌آوریم. در گذشته، زمانی که این فیلم را ساختم، جوان‌ترین کارگردان سینما بودم؛ اکنون سال‌ها گذشته و احساس دیرپگی به‌کنم، اما سبکسازم از اینکه پس از ۱۸ سال، دوباره ثابت کردید که